
16 Temmuz 2019 Salı FİYATI: 2† YIL: 25 SAYI: 1056

TEL: 0212 771 00 02 - 541 424 27 45
E- Posta; www.Bugategasansor.com

Gökhan ULUÇ

Merter, iki kez 
önerge vermişti

FSM Köprüsü’nde 
işler yarılandı..!

Sultangazi’de  
Şampiyonluk Rüzgarı

Gaziosmanpaşa’ya 
“İYİ” Çıkarması

Önceki dönem İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet Berke Merter’in meclise sun-
duğu yazılı önergelerle Sarayburnu’nda 
bulunan Atatürk Heykeli ve çevresinin 
temizlenme talebi İBB Başkanı İmamoğ-
lu’nun talimatıyla hayata geçti. n 12’DE

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde 
yaklaşık 20 günden bu yana süren asfalt 
yenileme ve tamirat çalışmalarında, 
kapatılan Ankara istikametindeki çalış-
malarının tamamlanmasıyla bu yönde 
trafik açıldı, ikinci etap çalışma için bu kez 
Edirne istikameti trafiğe kapatıldı.. n 3’TE

Yaz mevsiminin gelmesiyle bir-
likte boğulma olayları da yaşanmaya 
başladı. Deniz, dere, gölet veya sula-
ma kanallarında serinlemeye çalışan 
birçok vatandaş ya yüzme bilmediği 
ya da akıntıya kapıldığı için boğu-
larak hayatını kaybediyor. Boğulma 
olaylarına karşı konunun uzmanları 
hayati uyarılarda bulunup, “Çok iyi 
yüzme bilseniz dahi kurallara uyma-
lısınız”  dedi. n 2’DE

Her yıl olduğu gibi Sultangazi’de 
tekrar düzenlenen ARENA CUP Şirketler 
Arası Futbol Turnuvası’nda Akçakent spor 
maçı kazanarak şampiyonluğu elde etti. 
Düzenlenen futbol turnuvasına Ak Parti 
İlçe Başkanı Süleyman Yiğitoğlu, Akçakent 
Dernek Başkanı Coşkun Balkır ve ayrıca 
dernekler, Sivil Toplum Kuruluşları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.  n 11’DE

23 Haziran seçimlerinin ardından 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan-
lığını Ekrem İmamoğlu’nun kazanma-
sıyla birçok ilçede zaferle çıkan Millet 
İttifakı, Gaziosmanpaşa’da yerel seçileri 
değerlendirme adına Gaziosmanpaşa 
İYİ Parti İlçe Teşkilatı ve Genel İdare 
Kurulu Üyesi ve İYİ Kadın İnisiyatif 
Kurucusu Hana Akyüz ile kahvaltı prog-
ramında buluştu.  n 5’TE

GERÇEKLER

BİR MASAL… 
ÜÇ ELMA…

HASAN TUFAN

SAYFA
04SÜZGEÇ

Huzur 
istiyoruz,  
sakinlik 

istiyoruz..!

TUNCAY DAĞLI

SAYFA
07

DESTAN MI 
DEDİ BİRİ?

EVRİM TOK

SAYFA
08 İYİ’den AŞK YAZARI

MUTLULU-
ĞUN RESMİ

MUSTAFA ÇİFCİ

SAYFA
05

Boğulmalara 
karşı hayati 
uyarılar..!

İstanbul Büyükşehir Belediye’sinin 2019 yılı mali bütçesi ile ilgili önemli açıklamalarda bulunan 
Başkan Ekrem İmamoğlu: Bütçe açığımız an itibariyle 7,2 milyar liradan az değil, acil kredi lazım, 
bu yolun sonu iflas." dedi. 2019 yılı bütçesinin sırtını merkezi hükümete dayamış ve sorgulanmaya-
cağını bilen tam bir mirasyedi anlayışıyla hazırlandığını belirten İmamoğlu, ‘Emeğin ve üretimin 
değerini bilenler böyle bir bütçe hazırlamaz.İBB’de yapılan yatırım değil batırımdır’ dedi.  n 9’DA

Ekrem İmamoğlu; 

İBB’de yatırım değil 
batırım yapılmış

Çatalca'da, 
Kılıçdaroğlu 

rüzgarı
CHP Genel Başkanı Ke-

mal Kılıçdaroğlu ve İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu Çatalca'nın 
köylerini ziyaret etti. İkili, 
Çatalca mesaisine, AK Par-
tili Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner'i tebrik ziyare-
tiyle başladı. Kılıçdaroğlu ve 
İmamoğlu, köy statüsünden 
çıkarılıp mahalleye dönüş-
türülen toplam 6 mahalle-
de vatandaşlarla buluştu. 
Vatandaşlar, yöresel ikram-
larda bulundukları ikiliye 
yoğun ilgi gösterdi. n 9’DA

“GURBETTEN SILAYA” FESTİVALİ TUTTU
IĞDIR- Tuzluca Belediyesi’nin gele-

neksel hale getirdiği ve ilki 2006 yılında 
gerçekleştirilen Gurbetten Sılaya Tuzluca 
Şenlikleri’nin Üçüncüsü de Cumhuriyet 
Meydanı’nda coşkuyla başladı ve coş-

kuyla tamamlandı. Tuzluca Kaymakamı 
Abdullah Kadıoğlu, Belediye Başkanı 
Ahmet Sait Sadrettin Türkan ve binlerce 
vatandaşın katıldığı festivalin açılışı da 
muhteşem oldu, kapanışı da. n 10’DA

İnsanlık tarihine ışık tutan 
binlerce yıllık bir antik kent olan 
Bathonea antik kentini sınırları 
içerisinde barındıran Avcılar, Tarihi 
Kentler Birliği’ne üye oldu. n 4’TE

Avcılar Tarihi 
KENT OLDU

İstanbul Esenler Otogarı’nın 
otoparkını İSPARK işletecek

Kovayla 
uyuşturucu bulundu

SAYFA 3’TE

Yıllardır tartışma konusu olan Bayrampaşa’da-
ki Büyük İstanbul Otogarı’nı 25 yıldır işleten Ulus-
lararası Anadolu ve Trakya Otobüsçüler Derneği’nin 
sözleşmesi 5 Mayıs 2019 günü doldu. İBB Meclisi’nde 
yeni otogar yapılıncaya kadar 5 yıllığına İBB şir-
ketlerinden İSPARK’a devredilmesi teklif edildi. 
Ancak otogarın sadece otopark kısmının 5 yıllığına 
İSPARK’a devredilmesine karar verildi.

Otogarın ilk 1 saati ücretsiz oldu. Geri kalan otogar 
alanının İBB tarafından mı işletileceği yoksa ihaleye mi 
çıkarılacağı konusunda karar vermek üzere dosya, mü-
dürlüğüne iade edildi. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
otogarın taşınması sürecinin hızlandırılacağını açıkladı. 
Gazeteci Dinçer Gökçe‘nin sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda ise şu açıklama yer alıyor: n 3’TE

“Ruhlarını iblise satan müptezeller, 
Türkiye’yi ele geçiremeyecekler”

15 Temmuz şehitlerini anma programı kapsa-
mında bir dizi programa katılan Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, önce 15 Temmuz Şe-
hitler Anıtı'na çelenk bıraktı. Törenin ardından 
Beştepe Millet Camii’nde Hatm-i Şerif Merasi-
mi'ne katılarak Kuran-ı Kerim okudu. Günün 
sonunda Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen 
anma etkinliğine katılan Erdoğan, burada bin-
lerce vatandaş tarafından karşılandı. n 6’DA

İstanbul Esenler Otogarı‘nın otopark bölümü İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Temmuz ayı Meclisi’nde oy 
birliği ile alınan kararla 5 yıllığına İSPARK‘a devredildi. Bu kararla İSPARK’ın kasasına günlük 1 milyon TL girecek

OTOGAR

TUZLUCA
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Yaz mevsiminin gelmesiyle bir-
likte boğulma olayları da yaşanmaya 
başladı. Deniz, dere, gölet veya sulama 
kanallarında serinlemeye çalışan birçok 
vatandaş ya yüzme bilmediği ya da 
akıntıya kapıldığı için boğularak ha-
yatını kaybediyor. Boğulma olaylarına 
karşı konunun uzmanları hayati uyarı-
larda bulunup, “Çok iyi yüzme bilseniz 
dahi kurallara uymalısınız”  dedi.
DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KONULAR

“Kırmızı bayrakların bulunduğu 
noktalarda denize girilmesi kesinlikle 
uygun değil. Sarı kırmızı bayraklarda 
sahilde cankurtaran var, fakat deni-
ze girerken dikkatli olunması gerek. 
En uygunu mavi bayraklı alanlar. Bu 
alanlarda güvenilir bir şekilde denize 
girebilir. Boğulma vakalarının önüne 
geçilmesi için bu bayrakların anlamla-
rının bilinmesi gerekir.”
SAKİN OLUN!

“Plajlarda emniyet şeridinin 
olmasının sebebi yüzmenin güvenli 
olduğu alanı belirlemektir. Fakat ne 
yazık ki bu vatandaşlarımız tarafından 
çok dikkate alınmadığı için boğulma 
vakaları çok fazla. Karadeniz boğulma 

vakalarının en çok olduğu denizlerden 
biri. Çünkü rip akıntısı çok fazla. Bu 
akıntı anlık olarak değişebilir. Dışarı-
dan içeriye doğru 70 kilometreye varan 
hızlarla baskı yapar. Çok iyi yüzme 
biliyor olsanız dahi 70 Km gibi bir hıza 
tepki vermeniz neredeyse mümkün 
değil. Eğer rip akıntısına kapıldıysanız 
yanlara ve dikine yanlara yüzmeniz 
gerekiyor. Böyle bir durumda panik ol-
mamak kadar aşırı öz güvenli olmamak 
da önemlidir. Çünkü dalgıçların bile 
boğulduğunu duyuyoruz.”
DERİNLİĞİNİ BİLMEDİĞİNİZ SULARDA 
YÜZMEYİN

“Bir başka önemli kural ise daha 
önce denize girmediğiniz bir yerde, 
herhangi bir gölette veya sulama kana-
lında yüzmemek. Örneğin bir sulama 
kanalındaki akım şiddetini bilmiyor-
sunuz. Bu akım şiddetinin sizi nerelere 
götüreceğini bilmiyorsunuz. Dolayısıy-
la sulama kanalarında yüzmek güvenli-
ğiniz açısından uygun değil.”
RİP AKINTISI NEDİR?

Her yıl sahillerimizde birçok insanı-
mızın boğularak ölümüne sebep olan, 

halkımızın kum kayması olarak bildiği 
Rip akıntılarına karşı çok dikkatli ve 
tedbirli olunması gerekiyor.

Akıntı, kıyıya ulaşan dalgaların 
etkisine tepki nedeniyle oluşur. Kıyıya 
ulaşan suların tekrar denize dönmeleri 
sırasında meydana gelir. Pek çok plajda 
bu oluşum bazı bölgelerde kıyıya dik 
bir şekilde meydana gelir. Rip akıntısı 
ancak yüksekten bakıldığında dikkatli 
gözle anlaşılır. Bu bölgede suyun rengi 
çevresindeki su rengine göre daha ko-
yudur. Bu bölgede derinlik artar. Yüzey 
çevresi, denizin yüzeyine göre daha 
kırışıktır. Sabit, aniden oluşan ve gizli 
olmak üzere değişik türleri bulunan 
bu akıntılarda sahile gelen dalga geri 
dönerken çok hızlı bir şekilde hareket 
ettiğinden, çok iyi yüzme bilen kişi bile 
bu akıntıya karşı koyamaz. Uzmanlar 
dize kadar gelen sığ suda bile aniden 
oluşabilecek akıntıya yakalananların 
paniğe kapılmamalarını, sahile doğru 
değil sahile paralel olarak yüzülmesi 
gerektiği, rip akıntısının bulunduğu 
alandan ancak bu şekilde çıkılabileceği 
uyarısında bulunuyor.

n Kent Yaşam

Arnavutköy Belediyesi tara-
fından düzenlenen ve 2016 yı-
lından bu yana 3.’sü gerçekleşen 
Şehit Ömer Halis Demir Ulusal 
Bisiklet Turnuvası’nın startı 12 
Temmuz’da verildi. 
ETKİNLİK 6 GÜN SÜRECEK 

Arnavutköy 15 Temmuz 
Şehitler Parkı’nda düzenlenen 
program ile 15 Temmuz ruhunu 
yaşatma adına gerçekleştirilen 
etkinlikte çok sayıda bisikletçi 
yaklaşık 810 km. yol gidecek. 
Şehit Ömer Halis Demir’in mem-
leketi Niğde’deki kabrinde sona 
erecek turnuva 6 gün sürecek.

12 Temmuz’da stratı verilen 
yarışma için düzenlenen prog-
ramda Arnavutköy Kaymakamı 
Ahmet Odabaş, Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Binbaşı Faruk Kılıç, İlçe 
Emniyet Müdürü İlker Şahin’in 
yanı sıra yarışma sponsorları 
Salcano Bisiklet yöneticileri ve va-
tandaşlar katıldı. Sabah 11.00’de 
startı verilen turnuva sonunda 
bisiklet sürücüleri Niğde’den 
İstanbul’a otobüsle dönecek ve 
Başkan Baltacı tarafından ödül-
lendirilecekleri bildirildi. 

n Tuğçe Huy / Kent Yaşam

Her yıl daha fazla öğrencinin katılım 
gösterdiği yaz kamplarının çocukların 
eğitimi üzerindeki katkısı çok büyük. 
Öğrenciler için hem eğlenceli, hem de 
öğrenme odaklı bir ortam sunan Sarıyer 
Belediyesi, ilçedeki öğrencilere Kilyos Sos-
yal Tesisleri’nde ücretsiz yaz tatili imkanı 
sunuyor.

Sarıyer Belediyesi, ilçedeki öğrencileri 

yaz kampında ücretsiz ağırlıyor. Geç-
tiğimiz haftalarda başarılı kız ve erkek 
öğrencileri misafir eden Kilyos Sosyal Te-
sisleri’nin bu haftaki konuğu ise Sarıyer 
Gençlik Eğitim Merkezi’nde eğitim gören 
öğrenciler oldu. 11 şubeden 150 öğrenci 
bir yandan deniz, kum ve güneşin tadını 
çıkarırken bir yandan da eğitici etkinlik-
lerle yeni şeyler öğreniyor. Sanat, okuma 
atölyeleri, turnuvalar, spor etkinliklerine 
katılan gençler dolu dolu zaman geçirir-
ken, hayal güçlerini ve tasarım yetilerini 
de geliştiriyor.
KAMP İÇİN HER ŞEY DÜŞÜNÜLDÜ

Kamp alanında herhangi bir sorun 
yaşanmasını önlemek için Sarıyer Beledi-
yesi’ne bağlı güvenlik görevlileri, sağlık 
personelleri ve cankurtaran ekipleri de 
öğrencilere eşlik ediyor. Özel olarak kuru-

lan Sarıyer Belediyesi’nin gümüş ve bronz 
bröveli motorize zabıta ve cankurtaran 
ekipleri öğrencilere temel bilgilendirme 
eğitimi verirken, gün boyunca denizde ve 
tesiste öğrencilerin güvenliği için hazır 
bulunuyorlar. Çalışanlar, kamp alanının 
temizliğini sağlayarak öğrencilerin kon-
forlu bir tatil geçirmesine katkı sağlıyor.
BAŞKAN GENÇ'TEN ÖĞRENCİLERE 
ZİYARET

Kilyos Sosyal Tesisleri'nde konaklayan 
öğrencilere akşam saatlerinde Başkan 
Genç'te katıldı. Plajdan dönen öğrenciler 
yemek yedikten sonra yeşilin ve mavinin 
bir araya geldiği sosyal tesis bahçesinde 
gönüllerince eğlendi. Karaoke yapan 
öğrencileri dinleyen Genç, zaman zaman 
çocuklara eşlik etti. 

n Kent Yaşam

Boğulmalara karşı 
hayati uyarılar..!

KKTC’den gazilere Milli 
Mücadele Madalyası

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), 1974 yılındaki 
Kıbrıs Barış Harekatı'na katılan gazileri 45 yıl sonra 
'Milli Mücadele Madalyası ve Beratı' ile onurlandırdı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
ile Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı'nın ortaklaşa düzenlediği 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Mücadele Madalyası ve Beratı 
Töreni’ne Kağıthane Belediyesi ev 
sahipliği yaptı. İstanbul Valiliği 
koordinasyonunda, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü işbirliğinde 
Kıbrıs gazileri için belediye mec-
lisi salonunda düzenlenen törene 
Kağıthane Kaymakamı Hasan Göç, 
Sarıyer Kaymakamı Gürsoy Osman 
Bilgin, Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin,  Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardım-
cıları Tahsin Kırtman ve Mihriban 
Arslanbüyük ile Kağıthane Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdürü Mengü 
Günenç katıldı.

İstanbul’da Kağıt-
hane ve Sarıyer gene-
linde 20 Temmuz 1974 
Kıbrıs Barış Harekatı'na 
katılan toplam 100’e 
yakın Kıbrıs gazi-
sine madalya ve 
beratları törenle 
takdim edildi.

Törende ko-
nuşan Kağıthane 
Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, 
“Bizim için ülke-

miz ne ifade ediyorsa aynı duygu 
ve hassasiyeti Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti için de gösteriyoruz. 
Benim için Kuzey Kıbrıs’ın ayrıca 
bir önemi var ki; o da üniversite yıl-
larımda bana kucak açmış olması. 
İnsanıyla, coğrafyasıyla gönlüm-
de ayrı bir yeri olan Kuzey Kıbrıs 
adeta benim ikinci vatanım oldu. 
Üniversite yıllarımda Kuzey Kıbrıs’ı 
yakından tanıma fırsatım oldu. 
Heleki 1974 Kıbrıs Harekatı’nın 
günümüze taşınan izlerini orada 
birebir gözlemledim. Siz kıymetli 
gazilerimizin kahramanlıklarına 
yakinen şahit oldum. 45 sene önce 
Kıbrıs'taki soydaşlarımızı korumak, 
onları zulümden kurtarma ve adaya 
barışı getirme adına çok önemli bir 
görevi devletimiz üstlendi. Sizler de 

bu mücadeleye canlarınız 
pahasına katıldınız. Sizle-
re minnettarız. Vatanı 

uğruna canlarını feda 
eden şehitlerimizi 
rahmetle anıyor, 
yaralı gazile-
rimize acil 
şifalar diliyor, 
şükranlarımı 
sunuyorum” 

dedi. n Kent 
Yaşam

15 Temmuz Ruhu Adına 
810 km. Yol Gidecekler

Hem eğleniyor hem öğreniyorlar
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Televizyonda haber bültenleri-
ni izlerken için ürperiyor.. Kavga, 
dövüş, saldırı, sapıklık, linç girişimi, 
yollarda drift atıp insanların ölümüne 
neden olma, vurma, kırma, yaralama, 
öldürme, kaçırma.. 

Bir görüntü geliyor ekrana; on 
beş yirmi kişi bir kişinin üzerine 
çullanmış, tekme tokat giriyor, demir 
çubukla yerde debelenenin başına 
vuruyor, hem de öldüresiye.. Bir 
başka görüntüde, eli silahlı adamlar 
kadın erkek demeden peş peşe tetiğe 
basıyor, öldürüp yok etmek için..

İnsan bunları 
görünce sokağa 
çıkmaya korku-
yor, birine öte git 
beri gel demeye 
çekiniyor, yanlış 
anlar kavga çıkar 
diye..

Barut fıçısı 
gibi, patlamaya 
hazır bomba gibi 
dolaşıyor bazıla-
rı.. Şahsen kala-
balık içinde birine yakın 
durmaya çekiniyorum, aramızda 
elektriklenme olur, kısa devreden 
yangın çıkar diye..

Tabiki bunları önlemenin tek 
çaresi, çözüm yolu suçluyu cezalan-
dırmak değildir. Suç işleyeni çeza-
landırmak olayın en son noktasıdır. 
Olan olmuş, biten bitmiştir. Ne olanı 
olmamış hale sokmak, ne de öleni 
geri getirmek mümkündür.

Önemli olan olacağı önceden gö-
rüp, olmasını önlemek, suç işlenme-
sinin önüne geçmektir.

“Her şeyin başı eğitim” sözü 
bazı kişilere göre sanki iş olsun diye 
söylenmiş olsa da...

Erkek evlat sahibi olmayı gu-
rur meselesi yapan eğitimsizlerin, 
çocuğunu yetiştirirken “vur oğlum, 
“kır oğlum”, “göster oğlum”, demesi 
nedeniyle oluyor bunca kavgalar, 
cinayetler, tacizler..

Ve hemen hemen herkes böyle 
bir ortamda yaşamaktan, kaygı ve 
tedirginlik içinde olmaktan şikayet-
çi.. “Ne zaman bitecek bu kargaşa, 
bu kaos” der gibi birbirinin gözüne 
bakıyor insanlar, ümitsizce..

Ve kavganın, kargaşanın olduğu 
bir ortamda insan ne işi düşünür, ne 
aşı, ne gezmeyi hayal eder ne eğlen-
meyi..

İşi olan, parası olan, geçim sıkın-
tısı çekmeyen insanlar etrafını daha 
iyi görür, çevresinde neler dönüyor, 
neler oluyor daha iyi anlar, kim ne 
yapıyor ya da yapmıyor bilir.. İyiyi 
kötüden, doğruyu yanlıştan ayırır..

Tozun dumana karıştığı ortam-
larda, kimin kime vurduğu belli 
olmayan kavgalarda yol bulmak, iz 
sürmek zordur.. Ve asla kazananı 
olmaz..! 

Uzun süredir gözümüzün önünü 
göremez olduk.. Ama bitsin artık bu 
toz duman, gürültü patırtı.. Sakinlik 
istiyoruz, huzur istiyoruz, rahatlık 
istiyoruz. Biz bunu çoktan hak ettik..

Huzur istiyoruz,  
sakinlik istiyoruz ..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Işıl Kaya, 27.06.2019 
tarihinde kimliğimi kaybettim 

hükümsüzdür.

Nezar Ahmad Geçici Koruma 
Kimlik Kartı Kayıp Hükümsüzdür

ZAYi

Yıllardır tartışma konusu olan 
Bayrampaşa’daki Büyük İstanbul 
Otogarı’nı 25 yıldır işleten Uluslara-
rası Anadolu ve Trakya Otobüsçüler 
Derneği’nin sözleşmesi 5 Mayıs 2019 
günü doldu. İBB Meclisi’nde yeni oto-
gar yapılıncaya kadar 5 yıllığına İBB 
şirketlerinden İSPARK’a devredilmesi 
teklif edildi. Ancak otogarın sadece 
otopark kısmının 5 yıllığına İSPARK’a 
devredilmesine karar verildi.
İlk bir saat ücretsiz olacak 

Otogarın ilk 1 saati ücretsiz oldu. 
Geri kalan otogar alanının İBB tara-
fından mı işletileceği yoksa ihaleye 
mi çıkarılacağı konusunda karar 
vermek üzere dosya, müdürlüğüne 

iade edildi. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, otogarın taşınması sürecinin 
hızlandırılacağını açıkladı. Gaze-
teci Dinçer Gökçe‘nin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda ise şu 
açıklama yer alıyor:
Günlük 1 milyon TL’lik  
otopark geliri var

Otogardan günlük çıkış yapan 2 
bin otobüsten ortalama 130 TL alını-
yor. 168 yazıhaneden aylık 400 TL, 
gar çalışanlarının araçları ile servis 
araçlarından aylık 70’er TL alınıyor. 
Giriş çıkış yapan binlerce araçtan 
da otopark ücreti alınıyor. Tahmini 
günlük gelir 1 milyon lira. Otoga-
rın işletmecisi AVTER şirketi Galip 

Öztürk‘ün. Şirketin yönetiminde Öz-
türk’ün 2 kızı ile Mustafa Yıldırım, 
MÜSİAD Samsun Şube Başkanı Haluk 
Tan ve Türkiye İsrafı Önleme Vakfı 
Başkanı Aziz Akgül yer alıyor. Kızılay 
eski genel müdürü Tekin Küçükali de 
eski şirketin yöneticisiydi.
‘Esenler Otogarı’nı temiz ve  
güvenli bir hale getireceğiz’

Gündemin 63. Maddesi olarak ele 
alınan Esenler Otogarı ile ilgili söz 
alan meclis üyeleri otogarda yaşanan 
olayları da gündeme getirdi. Oto-
garın özellikle bodrum katlarında 
yaşanan olumsuz olayları gündeme 
getiren meclis üyelerinden sonra söz 
alan İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Otogar 
olmaktan çok büyük bölümünde suç 
teşkil edecek bir çok olay yaşanmak-
ta olduğu herkes tarafından bilin-
mektedir. Sadece giden gelen yolcu 
açısından değil çevresini de yani  
Güngören, Esenler ve Bayrampaşa’yı 
olumsuz etkileyecek  bir metruk 
duruma düşmüştür. Burayı hızlıca 
belediye olarak ve İstanbul’un güven-
lik yetkilileriyle beraber tertemiz bir 
hale getirmeyi hedefliyoruz. Burayı 
özellikle yüksek teknolojiye dönük bir 
merkeze dönüştürme konusunda bir 
niyetimiz var. Bunu hem meclisimiz-
de hem idaremizle tartışacağız’ dedi.   
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul Esenler Otogarı’nın 
otoparkını İSPARK işletecek

İstanbul Esenler Otogarı‘nın otopark bölümü İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Temmuz ayı Meclisi’nde oy 
birliği ile alınan kararla 5 yıllığına İSPARK‘a devredildi. Bu kararla İSPARK’ın kasasına günlük 1 milyon TL girecek

Beşiktaş’ta bir eğlence mekânında havaya ateş 
açılmasıyla ilgili gözaltına alınan 2 bekçi açığa 
alındı. "Çav Bella" şarkısının çaldığını duyan Bekçi-
ler,  alkolün etkisiyle denize doğru ateş açtı.

Bir eğlence merkezinde yaşanan olayda 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Beşiktaş 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. 
Yapılan çalışmalarda silahla ateş eden şüpheli-
ler T.K. ve M.Ö.A. gözaltına alındı. Yakalanan 
şüphelilerin bekçi olduğu anlaşıldı. Beşiktaş 
dışındaki bir ilçede görev yapan iki bekçinin 
akşam saatlerinde eğlenmek için mekana gittik-
leri öğrenildi. İkilinin alkol aldığı ve müşteriler 
ayrıldıktan sonra terasa çıktıkları öğrenildi. 
Güvenlik kamera kayıtlarının incelendiği ve iki 
bekçinin de denize doğru ateş ettiği belirlendiği 
kaydedildi.
DENİZE ATEŞ ETTİLER

Bekçilerin “Çav Bella" şarkısına tepki olarak 
ateş ettikleri iddialarının doğru olmadığı vurgu-
landı. İkilinin alkolün etkisiyle denize doğru ateş 
ettiği belirtildi. Gözaltına alınan bekçiler hak-
kında adli ve idari işlem başlatıldı. İki bekçinin 
de olaydan 1 gün sonra açığa alındığı öğrenildi.

n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

FSM Köprüsü’nde 
işler yarılandı..!

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nde yaklaşık 20 günden bu yana süren asfalt yenileme ve 
tamirat çalışmalarında, kapatılan Ankara istikametindeki çalışmalarının tamamlanmasıy-
la bu yönde trafik açıldı, ikinci etap çalışma için bu kez Edirne istikameti trafiğe kapatıldı.

FSM Köprüsü’nde 27 Haziran’da başlatılan 
üstyapı ve derz onarım çalışmaları kapsamında 
önce Ankara istikametindeki 4 şerit kapatıldı, 
Edirne istikametindeki 4 şerit ikişerli olarak ayrı-
lıp, trafk akışı sağlandı. 

Kapatılan Ankara istikametinde gerçekleşti-
rilen çalışmalarla bozulmuş asfalt, iş makineleri 
ile tamamen temizlenerek, kazındıktan sonra 
iki ayrı izolasyon malzemesiyle kaplandı. Bu 
çalışmanın ardından ilk kat asfalt olan “Mas-
tik Asfalt” denilen malzemenin köprü üzerine 
döşeme işlemi tamamlandı. Araçların üzerinde 
gideceği son kat asfalt da dökülerek çalışma 
bitirildi. Köprünün her iki yanındaki karayla 
olan bağlantı noktaları da kontrol edilip, hasarlı 

bölümler yenilendi.
SIRA EDİRNE İSTİKAMETİNDEKİ 4 ŞERİTTE

FSM Köprüsü’nün Ankara istikametindeki 
yenileme ve tamirat çalışmasının tamamlanma-
sının ardından bu kısım trafiğe açıldı. Ardından 
Edirne istikameti trafiğe kapıtılarak aynı çalış-
malar o tarafta başlatıldı.

Öte yandan yenileme çalışmaları nedeniyle 
Fatih Sultan Mehmet köprüsü’nde her iki yönde 
kilometrelerce araç kuyruğu oluşmaya devam 
ediyor. Vatandaşların ulaşım sorunu yaşamama-
sı için İBB tarafından alınan önlemlerle, ortaya 
çıkan ulaşım sıkıntısının en aza indirgenmesine 
çalışılıyor.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Çav Bella’yı Duyan 
Bekçiler Çıldırdı

Sancaktepe’de yolda şüpheli görünen bir 
kişinin üzerinden uyuşturucu çıkması üzerine 
başlatılan operasyonda, Çekmeköy’de bir 
işyerinde 2 kova uyuşturucu madde bulundu.

Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne 
bağlı polis ekipleri Yenidoğan Mahallesi'nde 
şüpheli buldukları Sezgin T. (28) ve Gamze 
Gül Y.(25)'yi durdurarak üstlerini aradı. Ara-
ma sırasında Gamze Gül Y.'nin üzerinden bir 

miktar uyuşturucu madde çıktı. Uyuşturucu 
maddeyi temin ettiği Özgür K.(32) ile tekrar 
görüşebileceğini söyleyen Gamze Gül Y.'nin, 
Özgür K. ile buluşmasının ardından polis 
ekipleri, uyuşturucu madde satışı yapıldığı 
sırada suç üstü yaptı. Özgür K.'nın uyuşturu-
cu maddeyi Ümit A.(24)'dan temin ettiğini 
söylemesi üzerine polis ekipleri tarafından 
İnönü Mahallesi'nde bir iş yerine yapılan 

baskın sonucu Ümit A., bin 068 gram bonzai 
ile birlikte yakalandı. Polis ekiplerinin, Ümit 
A.'nın Çekmeköy'de ofis olarak kullandığı bir 
adreste yaptığı aramalarda ise 2 adet kova 
içerisinde 36 kilo 160 gram Bonzai, 98.7 
gram Skunk ile uyuşturucu ticaretinden 
elde edildiği düşünülen bin 950 lira para ele 
geçirildi.

n KENT YAŞAM- HABER MERKEZİ

Kovayla 
uyuşturucu bulundu
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İnsanlık tarihine ışık tutan binlerce yıllık bir antik kent olan Bathonea antik 
kentini sınırları içerisinde barındıran Avcılar, Tarihi Kentler Birliği’ne üye oldu.

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli’nin 
Belediye Meclisi’ne sunduğu önerinin ardın-
dan Avcılar Belediye Meclisi, Tarihi Kentler Bir-
liği’ne üye olunmasını oy birliğiyle kabul etti.
500 ÜYE KENT VAR

Kentlerin doğal ve kültürel yapısının 
korunmasına yönelik yerel politikaları geliş-
tirmek amacıyla 2000 yılında kurulan Tarihi 
Kentler Birliği’ne üye olan 500’e yakın kent 
bulunuyor. Birliğe katılım koşulları arasında, 
yerel yönetim politikalarında tarihi ve doğal 
çevre korumasına önem verilmesi; bu konuda 
kent kültürünü, sivil toplum katılımını ve 
toplumsal duyarlılığı geliştirme çabaları 
içinde olunması, kentte UNESCO’nun Dünya 
Miras Llistesi’ne girmiş kültür değerlerinin 
bulunması, yurt dışındaki tarihi kentlerle 
ilişkilerin gelişmiş olması gibi kriterler yer 
alıyor. Sivil toplum kuruluşlarından yerel 
yönetimlere, toplumun farklı kesimlerinin 
kentle ilgili deneyimlerini paylaştığı bir plat-

form olma özelliği de taşıyan Tarihi Kentler 
Birliği’nin üyeleri, yıl boyunca farklı kentler-
de düzenlenen buluşma ve seminerlerde bir 
araya geliyor. Birlik, üye belediyelere, kentle-
rindeki kültürel mirası koruma çalışmaların-
da yapacakları projeler için de destek veriyor.
TARİH, KÜLTÜR VE DOĞAMIZA SAHİP ÇIKACAĞIZ

Avcılarlı çocukların doğadan, yeşilden 
kopuk beton yığınları arasında büyümesi-
ne izin vermeyeceklerini ifade eden Avcılar 
Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Doğal bir 
gölün kıyısında yer alan ve yüzyıllar öncesi-
ne uzanan tarihi, arkeolojik bir hazinenin 
sergilendiği Avcılar’ın doğasına, kültürüne 
ve tarihine sahip çıkmak, bu değerli hazine-
yi emanet olarak kabul edip korumak bizim 
görevimiz. İnsana, doğaya, bütün canlılara 
saygılı olarak kenti doğayla uyumlu bir hale 
getirme ilkesiyle çalışıyoruz ve çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa’da, alkolün 
yol açtığı zararları anlatmak ve 
bağımlılıkla mücadeleye dikkat 
çekmek için "Şişenin Dibi" 
sergisi düzenlendi. Duvara gö-
mülü şişelerin içine yerleştiri-
len, alkolün zararlı etkilerinin 
anlatıldığı görseller vatandaş-
lardan büyük ilgi gördü.
BAĞİMLILIKLA MÜCADELEYE 
FARKLI BAKIŞ AÇISI

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Yeşilay ve Gaziosmanpaşa Bele-
diyesi iş birliğiyle alkol bağım-
lılığıyla mücadeleye dikkat çek-

mek için “Şişenin Dibi” isimli 
farkındalık sergisi düzenlendi. 
Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
sergide vatandaşlara, duvara 
gömülü şişelerin içine yerleşti-
rilen görsellerle alkolün zarar-
ları anlatıldı. Alkol bağımlılı-
ğının kişilerde ve toplumda yol 
açtığı tahribatların yer aldığı 
görseller vatandaşlardan büyük 
ilgi gördü.
“ALKOLDEN UZAK DURUN, 
HAYATTAN KOPMAYIN”

Sanatçı Nil Köroğlu’nun 

flüt dinletisi ile müzik ziya-
feti sunduğu sergide sanatın 
toplumsal etkisinden fayda-
lanarak, alkol kullanımının 
olumsuz etkilerine vurgu ya-
pıldı. Şişelerde görsellerin yanı 
sıra “Alkolden uzak durun, 
hayattan kopmayın”, “ Alkolle 
değil, sağlıkla büyütün” yazılı 
mesajlar verildi. Çok sayıda 
Gaziosmanpaşalı şişelerin 
içerisindeki görsellere bakarak 
alkolün zararlarını gözlemledi. 
Sergi, 19 Temmuz tarihine ka-
dar ziyaretçilerine açık olacak.

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Eyüpsultan Belediyesi İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü tarafından “Kıdem Tazminatı 
ve Elektronik İhale” eğitimi verildi.

Kamu İhale Uzmanı Bahadır Kadron’un konuy-
la ilgili bilgiler verdiği programda,  teknolojide 
yenilikleri takip etmenin önemine değinildi.

Zaman ve kaynak tasarrufunun sağlanması 

açısından elektronik ihalenin yaygınlaştırılmas 
ıgerektiğinden bahseden Kadron, bu yöntemle iş 
ve işlem maliyetlerinin de azalacağını belirtti.

Zekai Dede Salonu’nda gerçekleştirilen ve iki 
gün süren eğitimde, personelin konuyla ilgili soru-
larına da cevaplarverildi.
n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Yakın olanlar, malda, mülkte, 
mevki makamda…

Muhalif olanlar, yoksullukta, 
bunalımda ya da hapiste damda…’

İşte Türkiye’nin dünya vitrinine 
çıkan son siyasal manzarası tam da 
budur!

‘83 Milyon vatandaşın, 60 
Milyonu açlık ve yoksulluk sınırına 
dayandı!

Çoluk çocukları hem darda hem 
de zorda…

Bir yanlış siyaset yüzünden: 4 
milyon Suriyeli…

Yolgeçen hanı sınırlarımız yü-
zünden de: 2 mil-
yon diğerleri…

Şu anda ba-
balarının çiftliği 
gibi cirit atıyorlar 
bu vatanda…

İŞTE 23 HA-
ZİRAN ‘HAKSIZ-
LIĞA HAYIR’ İBB 
SEÇİMİNDE…

806 BİNLİK 
OY FARKININ 
GERÇEK TEPKİSİ: 
TAM DA BUN-
DANDIR!

AKP, yandaş medyasını 
kullanarak kime ne yafta yapıştırır-
sa yapıştırsın…

Bu millet artık gerçekleri gördü!
Kimin, kendisini oyalayıp yok-

sullaştırdığını…
Kimin, yüzünden milyonlarca 

işsizin oluşunu…
Kimin, piyasayı serbest bırakıp, 

maaşları taşa bağladığını…
Kimin, maaşlara az zam yapmak 

için enflasyon rakamlarını düşük 
gösterdiğini…

Kimin, eğitimi çağın gerisine 
götürdüğünü…

Kimin, şanlı ordumuzun dünya 
gücüne balyoz indirdiğini…

Kimin, bağımsız yargı yerine, ik-
tidar kontrollü yargıyı getirdiğini…

Kimin, TRT başta olmak üzere, 
medyanın yüzde 90’ını elinde tuta-
rak seçimlere

Devlet olanaklarıyla katıldığını…
Kimin, bu milleti birkaç oy uğru-

na ayrıştırıp böldüğünü…
Kimin, kime niye ‘PONTUS’ 

dediğini…
Kimin fetöyü kastedip, ‘ŞİALAR 

BİLE BUNLARIN ELİNE SU DÖKE-
MEZ’ diyerek;

Yaklaşık 30 milyon kadar: Alevi, 
Caferi, 12 İmamet, Nusayri ve diğer 
Şia inançlı vatandaşlarımıza bir 
dayanılmaz yanlış yaptığını...

Kimin 1 Mayıs’ı Taksim’de kutla-
mak isteyen emekçilere:

‘AYAKLAR BAŞ OLAMAZ DEDİĞİ-
Nİ…

 Kimin kimlere: İLLET, ZİLLET, 
ÇAMUR V E ÇUKUR dediğini…  

Çok iyi biliyor bu millet çok…
Çünkü bu millet gerçekleri gördü! 
Sadece bu millet mi?
Elbette ki, AKP’nin içindekiler de 

gördü!
Gördüler ve de artık gidiyorlar…
Çünkü bir vedalaşma dönemi 

başladı AKP’de…
Kurucuları, bakan ve milletvekili 

olanları…
Partinin zorunlu organlarında 

görev alanları… 
‘ELVEDA AKP, ARTIK DURAMIYO-

RUM’ makamından içli içli okumak-
talar…

Ne yapsınlar?
Baktılar ki, düzelecek gibi değil…
Millet başka adreste… AKP baş-

ka…
Dağ kadar para gelmiş… Yapılan-

lar çakıl kadar…
Orman kadar para harcanmış… 

Yapılanlar ağaç kadar…
Memleket inim inim inliyor!
İşin içinde 17 yıllık oldukça bü-

yük yanlışlar var.
Kimi, ‘bir daha mı siyaset…’
Kimi, ‘ver elini yeni parti…’
Kimi de ‘bekleyip görelim…’ Dü-

şüncesinde…
Bir varmış bir yokmuş:
‘BİR ADET LAFLA PEYNİR GEMİSİ 

YÜRÜTEN BİR PARTİ VARMIŞ…
NE İŞİ İŞMİŞ… NE DE ELİ BOŞ-

MUŞ…
GÜN OLDU YURTTAKİLERLE 

KAVGA ETTİ. GÜN OLDU CİHANDA-
KİLERLE…

ELDE AVUÇTA NE VARSA CUM-
HURİYET DÖNEMİ YATIRIMLAR… 

ONLARI YA SATTILAR YA DA KA-
PATTILAR…

İŞSİZLER ARTTI ARTTIKÇA… 
ÇİFTÇİLERLE ESNAF VE SANAYİ-

CİLER KEPENK KAPATTI KAPATTIK-
ÇA…

DERKEN PARTİ İÇİ VEDALAŞMA-
LAR… 

DERKEN PARTIDEN UZAKLAŞAN 
VATANDAŞLAR…

SORDULAR TEK TEK:
NEREDE YANLIŞ YAPILDI?
NEREDE DOĞRU YAPILDI Kİ?
ÇIKAR AĞRI DAĞI’NA…  
BAKARSIN VATAN TOPRAĞINA…
BİR MASAL… ÜÇ ELMA…
UYUMAKTA İSRAR EDENLERE…

BİR MASAL… 
ÜÇ ELMA…

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Avcılar Tarihi 
KENT OLDU

Kariyer Merkezi İlk 
Çalışmalarına Başladı

İş arayan Kartallı vatandaşlar için çözüm 
üretmek üzere faaliyet gösterecek olan Kariyer 

Merkezi’nin ilk toplantısı Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel’in de katılımıyla gerçekleşti.

Toplumun her katmanını derinden etkile-
yen ve Türkiye’nin en önemli sorunlarından 
biri olan işsizlik sorunu için Kartal Belediye-
si, kolları sıvadı. Sosyal belediyecilik anlayışı 
ile çalışmalarını sürdüren Kartal Belediyesi, 
bünyesinde kurulan ‘Kartal Kariyer Merkezi’ 
ilk bilgilendirme toplantısını gerçekleştirdi. 

İşsizlikle mücadelede herkesin elini, taşın 
altına koyması gerektiğini belirten Başkan 
Gökhan Yüksel, belediyeye iş aramaya gelen 
vatandaşlara alternatif yaratmanın peşinde 
olduklarını söyledi. 
22 BİN 400 KÜSÜR KİŞİ İŞE YERLEŞTİRİLDİ

Toplantıda çözüm ortağı Microsoft Türkiye 
Distribütörü İş ve Kanal Geliştirme Müdü-
rü Uğur Yılmaz bilgi verdi. Yılmaz, kariyer 
Merkezi’nin önemli bir başvuru merkezi 
olacağını söyledi. Ayrıca çevredeki belediyeler 
ile yapılan çalışmalarda bugüne kadar 38 bin 
400 kişinin işverenler ile buluşturulduğunu 
ve bunlardan 22bin 400 küsur kişinin işe yer-
leştirildiğini belirten Yılmaz, merkezin pro-
fesyonel formatlarda çalışacağını ve Kartal’da 
ikamet eden vatandaşların farklı ilçelerde iş 
bulmasının kolaylaşacağını söyledi.

n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa’da 
“Şişenin Dibi” Farkındalığı

Belediye Personeline 
“Elektronik ihale” Eğitimi

Hakan Kaya Türkiye 
şampiyonu oldu

Kağıthane Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Ha-
kan Kaya, Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampi-
yonası’nda 57 kiloda Türkiye Şampiyonu oldu.

Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyonası, 2884 
sporcunun katılımıyla Ankara Taha Akgül Spor Salo-
nu’nda yapıldı.

Türkiye genelinden rekor bir katılımın gözlen-
diği şampiyonada sporcular Dünya Şampiyonası’na 
gidebilmek için kıyasıya mücadele etti. 25-30 Haziran 
tarihleri arasında düzenlenen Yıldızlar Taekwondo 
Türkiye Şampiyonası'na 74 ilden 682 kulüp katıldı. 
Bayanlarda 1360, erkeklerde 1496 sporcunun yer aldığı 
şampiyonaya ilgi de yoğundu.

Kağıthane Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Hakan 
Kaya, 57 kiloda 2 maç sayı farkıyla, 2 maç nakavtla ve 
3 maç final müsabakası dâhil, sayı nakavtıyla Türkiye 
Şampiyonu oldu. Gösterdiği başarıdan dolayı Türkiye 
Taekwondo Federasyonu’nun resmî sitesinde yayın-
lanmış olan ve sadece 20 sporcunun gönderileceği 
7-10 Ağustos’ta Özbekistan’da düzenlenecek Yıldızlar 
Dünya Şampiyonası’na direkt olarak katılmaya hak 
kazandı.Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin 
genç sporcuyu tebrik ederek başarılar diledi. Başkan 
Öztekin,  “Bizler gençlerimize güveniyoruz. Her 
birinin keşfedilmeyi bekleyen, geliştirilmesi gereken 
yetenekleri var. Yeter ki onlara doğru zamanda, doğru 
yerde destek olalım. Kağıthane Belediyesi Spor Kulü-
bü’müze bağlı sporcumuz Hakan Kaya da onlardan 
biri. Yeni dönemde spora ve sporcuya olan destekleri-
mizi sürdüreceğiz” dedi. n Kent Yaşam
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SULTANGAZI’DE 
sebzeciler isyan etti

Sultangazi’de kamyonetle sebze 
ve meyve satan satıcılar, zabıtanın 
kendilerine satış yaptırmadığı 
gerekçesiyle belediye önünde eylem 
yaptı. Kamyonetleriyle belediye 
önüne gelen grup, kasa kasa sebze-
lerini belediyenin önüne döktü. 
‘HALKIMIZ UCUZ SEBZE YESIN 
DIYE..’

Olay, Sultangazi Bebelediye 
Binasının önünde gerçekleşmiş 
ve birçok sokak pazarcısı zabıta 
ekiplerinin haklarında haksız cezai 
işlem yaptığını belirterek kamyo-
netlerinde bulunan sebzeleri bele-
diye önünde yerlere saçarak eylem 
yaptı. Kamyonetleriyle satış yapan 
yaklaşık 20 satıcı, ilçede bulunan 
manav ve marketçilerin şikayeti 
İle kendilerine yönelik zabıtanın 
baskı uyguladığını öne süren 
pazarcılar, Sultançiftliği Mahal-
lesi Atatürk Bulvarı’nda bir araya 
gelerek kamyonetleriyle Sultangazi 
Belediyesi’nin önüne ilerledi. Mar-
ket ve manavların şikayeti üzerine 
kendilerine baskı yapıldığı öne 
süren satıcılardan biri, “Halkımız 
bizden memnun. Bizde ekmeğimi-
zin peşindeyiz. Kimsenin rahatsız 
olmasını istemiyoruz. Zamanı geldi 
halk ucuza yesin diye domatesle-
rimizi bahçelerimizden toplayıp, 
getiriyoruz. Kazanacağımız 60-70 

TL para, ama zabıta arkadaşlarımız 
bizi günlük 300-500 TL zarara uğra-
tıyorlar”  dedi.
POLIS EKIPLERI EYLEMCILERE 
MÜDAHALE ETTI

Satıcılar, kasa kasa domatesleri 
belediyenin önüne döktü. Eylemci-
ler, domatesleri belediye binasına 
doğru da fırlattı. Zaman zaman 
gerginliğin yaşandığı eyleme polis 
müdahale etti. Yapılan izinsiz 
eylemde 20 satıcı gözaltına alındı. 
Belediye önüne dökülen domates-
leri bazı vatandaşlar toplayarak, 
evine götürürken, temizlik işçileri 
belediye önünde temizlik çalışması 
yaptı.
BELEDIYEDEN AÇIKLAMA; ‘ANONS-
LAR RAHATSIZ EDIYOR’

Bunun üzerine Sultangazi 

Belediyesi yazılı açıklama yap-
tı. Açıklamada; “Kamyonetlerle 
satış yapan seyyar satıcılar yüksek 
anonslarla vatandaşları rahatsız 
ediyor. Son günlerde artan şikayet-
ler doğrultusunda, Zabıta ekipleri-
miz, açıkta ya da seyyar araçlarla 
gıda satışı yaparak halk sağlığını 
tehdit eden seyyar satıcılara karşı 
denetimlerini sıklaştırıldı. Zabıta 
ekiplerimiz, ilçe genelinde gündüz 
ve gece olmak üzere toplu çalışma 
programı uyguluyor. Son günlerde 
gerçekleştirdiği çalışmalarda gün-
düz faaliyet gösteren seyyar satış 
yapan araç ruhsatlarına işlem ya-
pan ekipler, birçok seyyar satıcıya, 
‘Kabahatler Kanunu’na göre işlem 
yaparken, ses sistemlerine de el 
koydu.” ifadelerine yer verildi.

n TUGÇE HUY/KENT YAŞAM

23 Haziran seçimlerinin ardın-
dan İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığını Ekrem İmamoğlu’nun 
kazanmasıyla birçok ilçede zaferle 
çıkan Millet İttifakı, Gaziosmanpa-
şa’da yerel seçileri değerlendirme 
adına Gaziosmanpaşa İYİ Parti İlçe 
Teşkilatı ve Genel İdare Kurulu Üye-
si ve İYİ Kadın İnisiyatif Kurucusu 
Hana Akyüz ile kahvaltı progra-
mında buluştu.  
‘GAZIOSMANPAŞA TÜRKIYE’NIN 
PILOT ILÇESIDIR’

İYİ Parti’nin Gaziosmanpaşa’daki 
yerini ve İYİ Parti için Gaziosman-
paşa’nın önemini anlatan Hana 
Akyüz, Gaziosmanpaşa’yı Türki-
ye’nin pilot ilçesi olarak tanımladı. 
Akyüz, “Gaziosmanpaşa halkı gerek 

seçimlerde ki tavrı ve gerekse içinde 
bulunduğu Sosyo-Ekonomik yapıyı 
iyi değerlendirmiş ve seçimini yap-
mıştır. Biliyoruz ki Gaziosmanpaşa 
Ak Partinin Kalesi olarak nitelense 
bile seçimlerde ki tavrı ve duruşu ile 
bu anlayışı seçimlerdeki oy oranı ve 
mitinglerimize olan ilgisi ile bu an-
layışı yıkmayı başarmıştır” şeklinde 
konuştu. 
‘BIZ BU ÜLKEDE HER ŞEY OLMAYI 
BAŞARDIK AMA..’

Diğer yandan ülke olarak birçok 
problemlerin içinde yaşadığımı-
zı belirten Akyüz, “biz bu ülkede 
her şey olmayı başardık. Şarışın, 
esmer, Siyahi, Kürt olmayı, Hanifi 
olmayı, Sünni olmayı ve Alevi ol-
mayı başardık, biz her şeyi becer-

dik ama bir tek bu ülkede Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olmayı ve 
bunun ne demek olduğunu bileme-
dik, öğrenmeyi de başaramadık” 
dedi. Ayrıca buna örnek olarak İYİ 
Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner’in kısa cümlelerini de ekleyen 
Akyüz, şunları aktardı; “Bir gün 
bir toplantıda Genel Başkanı-
mız Meral Akşener Hanımefendi 
çıkarın kimlik kartlarınızı dedi. 
‘ağada sizsiniz, paşada sizsiniz işte 
buda tapusu’ dedi. Bizim Türkiye 
Cumhuriyetinde, elimizin değdiği 
herkese bunu öğretmemiz lazım” 
diye konuştu. Toplantının sonunda 
iyi dileklerde bulunan Hana Akyüz, 
hatıra fotoğrafının ardından ilçe-
den ayrıldı. 

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

2012 yılında İzmir-Seferihisar’da 
kurulan ve Kanada’dan Avusturalya’ya 
90 farklı ülkede bağımsız şubeleri 
olan Uluslararası Suluboya Derneği 
(International Watercolor Society – 
IWS) 13-14 Temmuz tarihleri arasında 
Bakırköy Belediyesi ev sahipliğinde 
Botanik Park’ta ünlü suluboya sanat-
çısı ve sanatseverlerle buluştu.

Rus White Nights, St. Peters-
burg Ürünleri firması sponsorlu-
ğunda iki gün süren ‘White Nights 
İstanbul Suluboya Şenliği’ başta 
Çin, Azerbaycan, Rusya, İran, 

Arnavutluk ve Kanada gibi pek çok 
ülkeden gelen sanatçı ve sanatse-
verlerin katılımıyla gerçekleşti.

Ülkemiz usta suluboya sanat-
çılarının da katılımıyla uluslara-
rası usta sanatçıların tekniklerini 
paylaştığı programda, katılımcılar 
resim çizme imkanı da buldu.

Akşam saatlerinde Yunus Emre 
Kültür Merkezi Sergi Salonunda, 
‘İstanbul’ konulu suluboya resimle-
rinin sergilendiği ‘Ustalar Sergi-
si’nin açılışı yapıldı.

Kanada’da yaşayan dünyanın 

usta portre sanatçılarından Atanur 
Doğan’ın hayali ile 2012 yılında ku-
rulan Suluboya Ressamları Derneği 
Türkiye Temsilcisi Ayşin Keskiner 
önderliğinde, ülkemizin pek çok 
şehrinde çalışmalarını sürdürüyor. 

Suluboya Ressamları Derneği Ba-
kırköy Temsilcisi Gönül Mercaner’in 
organize ettiği şenliğin ikinci günün-
de, katılımcıların yaptığı suluboya 
çalışmalarını değerlendiren jüri dere-
ceye girenlere ödüllerini verdi. 

n Mahmut Erdinç / Selvi Sarıtaç 
/ Kent Yaşam

İlçe içerisinde bulunan eğlence mekanla-
rındaki yüksek sesleri önlemek adına Maltepe 
Belediyesi bir toplantı düzenleyerek yetkilileri, 
yasal mevzuat ve alınması gereken önlemler 
hakkında bilgilendirdi.

Maltepe Belediyesine bağlı Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü işbirliğiyle ilçe 
içerisindeki eğlence mekânlarından kaynaklı 
gürültünün önlenmesi için işletmecilerle bir 
toplantı yapıldı. Maltepe Belediye Başkan 
Yardımcısı Salih Kara başkanlığından gerçek-
leştirilen toplantıda 04.06.2010 tarih ve 27601 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Çevresel 
Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 
Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde gürültü 
sınır değerlerinin sağlanması amacıyla dene-
timlerin sıklaştırılmasının kararlaştırıldığı 
açıklandı. Eğlence yerlerinde aranacak kriter-
lere ilişkin bilgilendirme sunumu yapılan top-
lantıda, gürültü konusunda alınması gereken 
tedbirler anlatılarak, özellikle açık ve yarı açık 
eğlence mekânlarının saat 24:00’dan sonra 
müzik yayınlarını durdurmalarının yasal bir 
zorunluluk olduğu belirtildi. Ayrıca yönetme-
liğe aykırı faaliyet gösterdiği tespit edilen tesis 
ve işletmelere 2872 sayılı Çevre Kanunu gereği 
idari para cezası uygulanacağı da işletmecilere 
tebliğ edildi.n KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mutlu değilsen hiç bir anlamı yok;
Evin,
Barkın,
Arabanın,
Eşyaların,
Ve yaşadığın kentin bile…
Esas olan tek şey,
Mutluluğun…
Mutluluğun bir anahtarı da,
Gözün tok olacak…
Sağlıklı bir bedenin ve 

geçimini sağlayacak kadar 
gelirin varsa

Kimseye muhtaç 
değilsen,

Tensel ve tinsel 
anlamda

İç ruhunu doyuracak 
bir eşin ya da bir sevgilin 
de varsa

Doya doya sevişebili-
yorsan

Hayatın en güzeli 
senindir,

Tadını çıkar…
Ağa da sensin,
Paşa da sensin…
 “Bana mutluluğun resmini yapabilir misin 

Abidin?”, diye sormuştu Nazım Hikmet, ressam 
Abidin Dino’ya. .

Nazım Hikmet’in “Bana mutluluğun resmini 
yapabilir misin şiiri?”

 
“Sen mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin? 
İşin kolayına kaçmadan ama 
Gül yanaklı bebesini emziren melek yüzlü 

anneciğin resmini değil 
Ne de ak örtüde elmaların 
Ne de akvaryumda su kabarcıklarının arasında 

dolanan kırmızı balığınkini 
Sen mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin”
Çok şükür, çok şükür bugünleri de gördüm, 

ölsem gam yemem gayrinin resmini yapabilir misin 
üstad?

Yazık, yazık, Havana’da bu sabah doğmak 
varmışın resmini yapabilir misin?

Sen mutluluğun resmini yapabilir misin Abidin”
Nazım Hikmet Dino’yu hitaben bu dizeleri 

yazmıştı.
Ve diğer o güzel şiiri:
Ve kadınlar bizim kadınlarımız:
korkunç ve mübarek elleri 
ince, küçük çeneleri, kocaman gözleriyle 
anamız, avradımız, yârimiz 
ve sanki hiç yaşanmamış gibi ölen 
ve soframızdaki yeri 
öküzümüzden sonra gelen 
ve dağlara kaçırıp uğrunda hapis yattığımız 
ve ekinde, tütünde, odunda ve pazardaki 
ve kara sabana koşulan ve ağıllarda 
ışıltısında yere saplı bıçakların 
oynak, ağır kalçaları ve zilleriyle bizim olan 
kadınlar, 
bizim kadınlarımız
Abidin Dino mutluluğun resmini yapmadı.
Bir kare ile somutlaştırılamazdı mutluluk kavra-

mını. O mutluluğu sözcüklerle anlatma yolunu seçti,  
arzularının, hayallerinin özlemini şiirle yazdı…

Mutluluğun Resmi 
Kokusu buram buram tüten
Limanda simit satan çocuklar 
Martıların telaşı bambaşka
İşçiler gözler yolunu. 
İnebilseydin o vapurdan 
Ayağında Varna’nın tozu 
Yüreğinde ince bir sızı. 
Mavi gözlerinde yanıp tutuşan 
hasretle kucaklayabilseydim 
seninle, bir daha. 
Davullar çalsa, zurnalar söyleseydi
Bağrımıza bassaydık seni Nazım, 
Yapardım mutluluğun resmini 
Başında delikanlı şapkan, 
kolların sıvalı, kavgaya hazır 
Bahriyeli adımlarla düşüp yola 
Gidebilseydik Meserret Kahvesine, 
İlk karşılaştığımız yere 
Ve bir acı kahvemi içseydin. 
Anlatsaydık
o günlerden, geçmişten, gelecekten, 
Ne günler biterdi, 
Ne geceler...
Dinerdi tüm acılar seninle 
Bir düş olurdu ayrılığımız, anılarda kalan. 
Ve dolaşsaydık Türkiye’yi 
bir baştan bir başa. 
Yattığımız yerler müze olmuş, 
Sürgün şehirler cennet. 
İşte o zaman Nazım, 
Yapardım mutluluğun resmini 
Buna da ne tuval yeterdi; 
ne boya... 
Abidin Dino
Şu tabloya bir bakın…
Bir yatakta karı koca altı çocuğu ile birlikte 

yatmaktadır. Yatağın üstünde bir köpek ve hepsinin 
yüzlerindeki o mükemmel tatlı gülümseyişle uyuyor-
lardır. Ve yerlerde gezinen bir de tavuk görülmekte-
dir. Odada eşya olarak sadece yatak vardır. Pencerede 
kâğıt, bir kenarda sobanın yan yatmış borusu, bir 
küçük battaniye, akan bir dam, kırık yatak ayağını 
dengeye sokmak için konmuş kitaplar, mutlu ailenin 
mutlu kedi ve köpeği. Soğuktan kızarmış burunlar… 
Ama yakında penceren güneş doğacak…

Bu tabloyu kim yaratabilir ki?
Böyle bir tabloyu, o yatakta olanlardan birini 

kaybetmeden değerini bilen ve mutlu olabilen bir aile 
yaratabilir ancak…
Kaybetmeden birlikteliğin gücünü yaşayabilme-

nin tablosudur bu…
Bu koyun koyuna oluşan tablo başka hangi 

bedele ya da nereye değişe bilinir ki?
Bence hiçbir şey, hiçbir şey bu tablonun verdiği 

mutluluğu veremez.
 Bilinen yanlış:
Nazım Hikmet Dino’yu hitaben bu dizeleri 

yazdı, ancak Abidin Dino “mutluluğun resmi”ni 
yapmadı.

Söz konusu resim ise Dianne Dengel’in bir posta 
kartı çalışması. Ressam Türkiye’de Abidin Dino’nun 
yaptığı sanılan “mutluluğun resmi” adlı eseriyle 
tanınıyor.

Resmin gerçek sahibi Dianne Dengel’dir.
Mutluluğun resmi ile ünlü, Dianne Dengel 1939 

doğumlu Amerikalı bir ressamdır.
Türkiye’de kendisine ait olan “mutluluğun 

resmi” isimli tablonun Abidin Dino’ya ait olduğu söy-
lenmiş ancak tablonun asıl sahibinin Dianne Dengel 
olduğu ispatlanmış.

MUTLULUĞUN 
RESMİ

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI
LYS mağduru çocuklara 
umut, mağdur edenlere 
hakaret etti denilerek 

davalık oldu!
Türkiye’nin mevcut eğitim politi-

kasının bilimsellikten çok iktidarın 
siyasal ve ideolojik hedeflerine uygun 
olarak biçimlendirildiğini ifade ettiği 
ve yeni sınav sistemine göre yeterli pu-
anı almasına rağmen istedikleri liseye 
kaydolamayan kendi çocuğu da dahil 
yaklaşık 50 bin öğrencinin olduğunu 
söylen Ülkü Ocakları eski Genel Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Ayhan, açtığı 
davaları kazanarak binlerce çocuğa 
umut oldu. 
NE OLMUŞTU?

Ülkü Ocakları eski Genel Başkan 
Yardımcısı Ahmet Ayhan, 2018-2019 
LYS sınavında 73 puan alan öğrencinin 
yerleşemediği okula, aynı bölgede ya-
şayan, aynı okuldan mezun olan ve 58 
puan alan öğrencinin yerleştiğini tes-
pit etmiş ve konuyu yargıya taşımıştı. 
Ahmet Ayhan, İdare mahkemesinin 
inceleme yapmadan yasalara göre 
değil siyasi konjonktüre göre hareket 
ettiğini iddia etmiş, "Eğitim siste-
mindeki bu tür yanlışlıklar hata değil, 
skandaldır ve bunu örtbas etmeye ça-
lışıyorlar. Mağdur ettikleri öğrencileri 
yerleştirme sürecinde görevde bulunan 
okul ve ilçe milli eğitim müdürlükleri,  
dayatma sistemi ile imam hatip lisele-
rine yönlendiriliyor" demişti. 

Ahmet Ayhan, Milli Eğitim Bakan-
lığı’ndaki bazı yöneticilerin eğitim 
kurumlarını “şirket” okulları da “ticari 
işletme” gibi yönettiğini düşündüğü-
nü söyleyerek, hem ülkemiz gelece-
ğinin mirasçısı çocuklarımız, hem 
de Milli Eğitim Bakanlığı gibi saygın 
bir kurumun itibarını zedelediğini 
söylemişti.
NE OLDU?

Açtığı davaları kazanan ve haklılığı 
danıştay tarafından da ispatlanarak 
binlerce mağdur öğrenci ve veliye 
umut olan Ahmet Ayhan hakkında, 
şimdi de eğitim politikalarını ve uy-
gulamalarını eleştirdiği için hakaret 
davası açıldı. 

Konuyla ilgili görüştüğümüz Ah-
met Ayhan, “Ben hakaret etmedim, 
belgelerle birlikte tüm LYS kriterlerine 
haiz olmasına rağmen çocuğumun 
hak ettiği okula yerleştirilemediği-
ni anlattım. Yani ben çocuğumun 
kazanılmış hakkını aradım, hukuki 
süreci başlattım ve kazandım. Şimdi 
de yaptıkları usulsüzlükleri ve anaya-
sa ihlallerini kapatmak için bazıları 
hukuku kullanılarak üzerimde baskı 
yapmaya çalışılıyor” dedi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Gaziosmanpaşa’ya “IYI” Çıkarması

Maltepe’de Gürültü 
KiRLiLiĞiNE SON

Suluboya Ustaları Bakırköy’de Buluştu
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15 Temmuz şehitlerini 
anma programı kapsamında bir 
dizi programa katılan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
önce 15 Temmuz Şehitler Anı-
tı'na çelenk bıraktı. Törenin ar-
dından Beştepe Millet Camii’n-
de Hatm-i Şerif Merasimi'ne 
katılarak Kuran-ı Kerim okudu. 
Günün sonunda Atatürk Hava-
limanı'nda düzenlenen anma 
etkinliğine katılan Erdoğan, 
burada binlerce vatandaş tara-
fından karşılandı.
15 TEMMUZ MAĞDURLARIDA 
ALANDAYDI

Vatandaşların yanı sıra çok 
sayıda 15 Temmuz şehit yakını 
ile gazilerin de katıldığı ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’ etkinliğine eşi ile 
birlikte katılan Cumhurbaşkanı 
R. Tayyip Erdoğan’ı, Atatürk 
Havalimanı’nda İstanbul Valisi 
Ali Yerlikaya, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu, İstanbul Emniyet Müdürü 
Mustafa Çalışkan karşıladı. 
Programın başından sonuna 
Mehter takımının performansı 
dikkat çekerken, havalima-
nında kurulan dev ekranlarda 
darbe girişimi gecesine dair 
görüntüler yayınlandı.

Okunan selanın ve 15 Tem-
muz şehitlerinin adlarının tek 
tek söylenerek anılmasının ar-
dından alanda saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı okundu, şehitler 
için de sahnede Kur-anı Kerim 
okundu.
KİMSENİN YANINA KAR KAL-
MADI, BUNDAN SONRA DA 
KALMAYACAK

Etkinlikte vatandaşlara 
seslenen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “15 Temmuz'da, 
milletimizin istiklalini ve ülke-
mizin istikbalini korumak için 
uçakların, tankların, kurşunla-
rın karşısına dikilen kahraman 
milletimizin her bir ferdini 

selamlıyorum. Peygamber oca-
ğı TSK’nin ülkesine gönülden 
bağlı her bir subayını, astsuba-
yını, uzman personelini ve er-
lerini alınlarından öpüyorum. 
Hiçbir darbe veya darbe girişimi 
yapanların yanına kar kalmadı, 
Allah’ın izniyle bundan sonra 
da kalmayacaktır” dedi.
HİÇ KİMSE ÜLKEMİZİN BİRLİĞİ-
NE ZARAR VEREMEZ

Hiçbir ihanet şebekesi ya 
da terör örgütünün ülkemizin 
birlik, beraberlik ve kardeşlik 
bağlarını asla bozamayacağını 
söyleyerek konuşmasına devam 
eden Erdoğan, şunlara değindi,

"Önceki darbelerde milli 
iradeye, Meclis ruhuna saldırı 
olsa bile Meclis binası fiilen he-
def alınmadı. 15 Temmuz'daki 
darbeye teşebbüs eden caniler 
bunu bile yaptılar. Bizler mil-
letçe, vatanımıza, bayrağımıza, 
ezanımıza, demokrasimize, 
devletimize sahip çıktıkça, 

hiçbir gücün eli Allah'ın izniyle 
oralara ulaşamayacaktır. Hiçbir 
ihanet şebekesi, hiçbir terör 
örgütü birliğimizi, beraber-
liğimizi, kardeşliğimizi asla 
bozamayacaktır".dedi
MÜBTEZELLERE ASLA GEÇİT 
OLMAYACAK

"O karanlık gecedeki ezan 
ve selalar kalplerimizi nasıl bü-
tünleştirdiyse bundan sonra da 
aynı inanç, heyecan, kararlılık-
la yolumuza devam edeceğiz." 
diyen Erdoğan, "Ruhlarını ibli-
se satanlar var. O müptezeller 
Türkiye'yi ele geçiremeyecekler" 
diyerek devam etti.

Erdoğan, "Her anımızda 
özellikle de 15 Temmuz'da 
şehitlerimizi, gazilerimizi, 
meydanları dolduran kahra-
manlarımızı hep kalbimizde 
yaşatacağız. 15 Temmuz gecesi 
Türkiye'yi karanlığa gömmek 
istediler ama başaramadılar. 
Allah kurdukları tuzakları 

sahiplerinin başlarına geçirdi. 
Bakanlığımız tarafından hazır-
lıkları yürütülen Türkiye Şehit 
Yakınları ve Gaziler Dayanışma 
Vakfı'nın kuruluşu resmen 
tamamlanmıştır. Biz imanımı-
za, tarihimize, kültürümüze ve 
elbette en önemlisi neslimize 
sahip çıktıkça, Allah'ın izniyle 
bu ülkeyi kimse işgal edemez, 
bu milleti kimse köle yapamaz" 
dedi.
TÜRKİYE ŞEHİT YAKINLARI VE 
GAZİLER DAYANIŞMA VAKFI 
KURULDU

“15 Temmuz gecesi Türki-
ye’yi karanlığa gömmek iste-
yenlerin, kurdukları tuzakları 
Allah sahiplerinin başlarına 
geçirdi” diyerek devam eden 
Erdoğan, hazırlıkları bakanlık 
tarafından yürütülen Türkiye 
Şehit Yakınları ve Gaziler Daya-
nışma Vakfı’nın kuruluşunun 
tamamlandığını söyledi. Edo-
ğan, Nisan 2020’de S-400’lerin 

tamamının yerleştirilmiş olaca-
ğınında bilgisini verdi.

“Türkiye’nin, son 17 yılda 
demokraside ve ekonomide ger-
çekleştirdiği hamlelerle çağ at-
ladığını inkar edenin gözü gör-
müyor, kulağı duymuyor, dili 
lal olmuş demektir” ifadeleriyle 
devam eden Erdoğan, “Sözle-
rime son verirken 15 Temmuz 
şehitlerimize Allah'tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı, Gazi-
lerimize sıhhat afiyet diliyor, 
ülkemizin bağımsızlığı için 
can veren Türk kahramanlarını 
rahmetle anıyorum.  Allah bu 
millete bir daha böyle acılar 
yaşatmasın. Sevginiz coşkunuz 
için şükranlarımı sunuyor, siz-
leri Allah'a emanet ediyorum” 
diyerek konuşmasını tamamla-
dı. Cumhurbaşkanı ve Ak Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, törenin ardından 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü'nde-
ki müze açılışına katıldı. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

İmamoğlu'ndan ''15 Temmuz'' uyarısı: 
Gerçek suçlularla uğraşmalıyız
Edirnekapı ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde gerçekleştirilen 15 Temmuz anmaları-
na katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 15 Temmuz şehitlerine Allah’tan rahmet, yakın-
larına başsağlığı dileyerek, bir daha böyle acıların yaşanmaması temennisinde bulundu. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Edirnekapı Şehitliği ve İBB önünde-
ki 15 Temmuz anmalarına katıldı. 
Şehit yakınlarına başsağlığı dileyen 
İmamoğlu, İBB önünde yaptığı ko-
nuşmada, şehit ve gazilere minnet 
duygularını dile getirdi. ''Ülkemizi 
15 Temmuz'a taşıyan koşulların 
dürüstçe analiz edilmesi gerekir'' 
diyen İmamoğlu, şu uyarılarda 
bulundu: ''Bir daha böylesi alçak-
lıkların yaşanmaması için gerekli 
şartları oluşturmanın önümüzdeki 
en önemli görevlerden biri oldu-
ğunu asla ve asla unutmamalıyız. 
15 Temmuz'un hain darbecilerinin 
devlet içinde bir virüs gibi yayılma-
ları, uzun yıllar boyunca bu konuda 
yapılan sayısız uyarılara rağmen 
gerçekleşmiştir. Bu konuda uyarılar 
yapanların hakarete uğradıklarına, 
cezalandırıldıklarına ve bu uğurda 
ne yazık ki hayatlarını yitirdiklerine 
milletçe tanık olduk. Suçluları bir 

tarafa bırakıp, onları açığa çıka-
ranlarla uğraşmak, bir devletin 
ve bir toplumun yaşayabileceği 
en korkunç akıl tutulmalarından 
biridir. Ama ne yazık ki bunu yakın 
tarihimizde hep birlikte yaşadık. 
Ve maalesef yaşadıklarımızdan 
yeterince ders aldığımızı söyleye-
meyiz. Herkesi her kesimi kolayca 
suçlu, terörist ilan etmeye dayalı 
bir siyaset dilinin, gerek gerçek 
suçlu, düşman ve teröristlerin faa-
liyetlerini örtmekten başka hiçbir 
işe yaramadığı herkesçe net olarak 
anlaşılmalıdır'' dedi. 
''TÜM ŞEHİTLERİMİZİN  
RUHU ŞAD OLSUN''

Heyet, şehitlik ziyaretinin 
ardından İBB'nin Saraçhane binası 
önünde düzenlenen 15 Temmuz 
şehitleri anma törenine katıldı. 
Tören, saygı duruşu ve İstaiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başlayıp, 
Kuran tilavetiyle devam etti. Ardın-

dan ''Ev sahibi'' sıfatıyla İmamoğlu, 
mikrofona davet edildi. ''Bugün 15 
Temmuz Şehitleri Anma Milli Birlik 
ve Demokrasi Günü'dür'' sözleriyle 
konuşmasına başlayan İmamoğlu, 
şunları söyledi: ''Bugün burada çok 
değerli şehit ailelerimiz ve gazileri-
mizle bir aradayız. Tam da önünde 
bulunduğumuz İBB'nin önünde 
şehit olan 13 şehidimiz ile birlik-
te, tüm şehitlerimizin ruhları şad 
olsun. Mekan ve süreçleriyle ilgili 
dualarımız hiç eksik olmasın. Çünkü 
onlara minnet borçluyuz. Gerçekten 
15 Temmuz, demokrasimize ve milli 
birliğimize sıkıca sarılma, millet 
iradesini yok saymanın her türlüsü-
ne karşı koyma kararlılığımızı yük-
sek sesle, hem de en üst iradeyle 
ilan etme günüdür. 15 Temmuz ha-
kimiyetin kayıtsız şartsız millete ait 
olduğu gerçeğini, Gazi Meclisimizin 
önemini hatırlama ve unutmadan 
hatırlatma günüdür.''

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
gazetecilerin iştiraklerdeki yöneti-
cilerin istifa süreçlerinde yaşanan 
sorunlarla ilgili sorularını yanıt-
ladı. İmamoğlu, ''Ağustos'un 23, 
25, 28'ine genel kurul kararı alma 
çabası. Nedir bu? 40-45 gün daha 
orada duracaksınız? Niçin? Kendi 
şirketin değil. Ben sizden şahsıma 

devralmıyorum. O bakımdan orada 
artık kimin durduğunun bir önemi 
yok. Suç duyurusunda buluna-
cağım. Hakkımdır, değildir. Suç 
duyurusunda bulunacağım. Tarihe 
not düşeceğim. Afişe edeceğim, 
millete anlatacağım. Ben çünkü 
öyle söz verdim insanlara'' dedi. 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İmamoğlu’ndan istifa etmeyen iştirak yöneticilerine: 
Hakkımdır, değildir. Suç duyurusunda bulunacağım. 

Tarihe not düşeceğim. Afişe edeceğim, millete anlatacağım!

“Ruhlarını iblise satan müptezeller, 
Türkiye’yi ele geçiremeyecekler”
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15 Temmuz Şehitleri vefatlarının 
3. Yılında kabirleri başında anıldı

Bağcılar Belediyesi tarafından "15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü" nedeniyle bir dizi etkinlik düzenlendi. Bu 
kapsamda ilk olarak 3 yıl önceki hain işgal girişimi sırasında 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü'nde şehit düşen Muhammet Am-
bar'ın Bağcılar Kirazlı Mezarlığı'ndaki kabri ziyaret edildi. Şehit 
Ambar'ın ailesi, yakınları ile Bağcılar Kaymakamı Mustafa El-
divan, Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, Bağcılar ilçe 
Müftüsü Ekrem Saylam, AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı İsmet 
Öztürk ve eski AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci'nin 
katıldığı ziyaret Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İlahilerin 

de okunduğu programda şehit Ambar için el açılıp dua edildi. 
Askerliğini Güneydoğu’da teröristlerle mücadele ederek yapan 
vatan sevdalısı Muhammed Ambar, evli ve 2 çocuk babasıydı.
15 Temmuz şehitleri için toplu bir şekilde dualar edildi.

Şehit kabri ziyaretinin ardından Bağcılar Belediyesi Halk 
Sarayı’nda “15 Temmuz Ruhu ve Kur’an Ziyafeti” etkinliği 
gerçekleştirildi. Bağcılar İlçe Müftülüğü imam hatipleri 
tarafından Kur’an ziyafeti sunuldu. Bağcılarlıların yoğun 
ilgi gösterdiği programda 15 Temmuz şehitleri için toplu bir 
şekilde dualar edildi. n Kent Yaşam

FETÖ’nün hain darbe girişimi sırasında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde şehit düşen Muhammet Ambar, vefatının 3. 
Yıldönümünde Bağcılar Kirazlı Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı. Buradaki törenin ardından Bağcılar Belediyesi ve 
Bağcılar Müftülüğü’nün ev sahipliğinde düzenlenen programda da bütün şehitler için Kur’an-ı Kerim okundu.

Eyüpsultan Belediyesi tarafından 
Eyüpsultan Camisi önünde 15 Temmuz 
Darbe Girişimi ve Milletin Zaferi"nin 
3'üncü yıldönümünde şehitleri anmak 
için tören gerçekleştirildi. Törende ha-
tim duaların okunmasının ardından, 
katılımcılara helva dağıtıldı. Ardından 
ise 15 Temmuz Çizim Duvarına geçi-
lerek, o geceye ait anılar vatandaşlar 
tarafından duvara çizildi.

Eyüpsultan Meydanı'nda düzenle-
nen programa Eyüpsultan Kaymakamı 
Abdullah Dölek, Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken, İlçe protokolüyle 
birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

Kuran-ı Kerim Tilaveti ile başla-
yan programda, 251 şehit için dualar 
okundu.

MİLLETİN ZAFERİDİR
Anma töreninde konuşma yapan 

Deniz Köken, "Bu millet kurtuluş sava-
şından bu güne kadar birçok hadise at-
lattı. Hepsinden alnının akıyla çıkmayı 
başardı. 15 Temmuz'la da buna noktayı 
koymuştur. Bizim milletimiz demokra-
siyle birlikte medeniyetin en üst seviye-
si neresiyse oraya ulaşabilmeyi kendine 
hedef edinmiştir, 15 Temmuz'da bu 
milletin zaferidir'' diye belirtti.
HİÇ UNUTULMAYACAK

Eyüpsultan Kaymakamı Abdullah 
Dölek ise vatandaşlara ettikleri dualar 
bu memleketi yönetenlere kolaylık 
sağladıkları için teşekkür ederek, '' 15 
Temmuz'lar unutulmayacak, unut-

turmayacağız. Bunu çocuklarımıza 
muhakkak öğreteceğiz. Tarihten ibret 
alacağız. Şehitlerimiz rahmet ve min-
netle anıyorum'' dedi.

Ardından şehitler için yapılan 
helvaları katılan vatandaşlara dağıtan 
Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz 
Köken ve Eyüpsultan Kaymakamı 
Abdullah Dölek, buradan sonra 15 
Temmuz ruhunu yaşatmak ve yeni ne-
sillere aktarmak için 15 Temmuz Çizim 
Duvarı'nu açtı. Bir hafta boyunca bu 
duvara vatandaşlar 15 Temmuz'la ilgili 
kendilerini ifade edecek karikatürler 
çizecekler. Çizimler bittikten sonra iki 
hafta boyunca, '' Çizgimiz 15 Temmuz'' 
ismiyle sergilenecek.

n TOLGA ÖZDEMİR- KENT YAŞAM

BAŞAKŞEHİR 15 TEMMUZ’U UNUTMADI

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, sabah saatlerinde ilçe protoko-
lüyle birlikte Şehit Haki Aras’ın Altınşehir 
Mezarlığı’ndaki kabrine geldi. Şehidin 
ailesine başsağlığı dileyen Kartoğlu ve 
beraberindekiler buradan hain bir terör 
saldırısında şehit olan Komiser Yardımcısı 
Erdem Özçelik’in kabrine geçtiler. Başakşe-
hir İlçe Müftüsü Necdet Arman’ın şehitler 
için okuduğu dualara hep bir ağızdan âmin 
diyen heyet şehit aileleriyle bir süre sohbet 
etti.
“Acısı dün gibi yüreğimde”

15 Temmuz Şehidi Haki Aras’ın kardeşi 
Emrah Aras, “Ağabeyimi sanki dün kay-
betmişim gibi aynı acıyı içimde taşıyorum. 
Rabbim; ağabeyim başta olmak üzere bu 
vatan, bayrak ve ezan için şehit olmuş 
bütün şehitlerimizi Peygamberimize (sav) 
komşu eylesin” dedi.

Mevlit okutuldu, lokum dağıtıldı
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 

Kartoğlu, kabir ziyaretlerinin ardından “15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü” 
kapsamında Başakşehir İmam-ı Azam 
Camii’nde düzenlenen mevlit programı-
na katıldı. Başakşehir Belediyesi, mevlit 
programı sonunda vatandaşlara lokum 
ikramında bulundu.
Anı defterine ilk yazı  
Başkan Kartoğlu’ndan

Başakşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
bahçesine konulan “15 Temmuz Anı Defte-
ri”ne ilk yazıyı Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu yazdı. Kartoğlu, anı defte-
rine şunları kaydetti: “Tarihin en büyük 
ihanetine şahitlik ettiğimiz 15 Temmuz'un 
üzerinden üç yıl geçti. Canlarıyla, kanlarıy-
la o karanlık geceden aydınlığa çıkmamızı 

sağlayan 251 aziz şehidimizin acısı hala 
yüreklerimizde tazeliğini koruyor. Cum-
hurbaşkanımız ve Başkomutanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın feraseti ile yaşlısı 
genci, kadını erkeği hep birlikte tek yürek 
olarak yazdığımız destanı dünyaya bir kez 
daha haykırıyoruz ve diyoruz ki; 15 Tem-
muz'u unutmadık ve unutmayacağız.” 
Atatürk Havalimanı’na ücretsiz servis

Başakşehir Belediyesi, bu yıl ilk kez 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenecek ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’ 
etkinlikleri için ilçenin çeşitli noktaların-
dan servisler kaldırdı. İlçe sakinlerinin 
daha rahat ve huzurlu bir yolculuk yapa-
bilmesi için tüm imkânları seferber eden 
Belediye ekipleri farklı mahallelerden 47 
servisle Başakşehirlileri etkinlik alanına 
taşıdı.

n Kent Yaşam

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin 15 Temmuz 2016’da kalkıştıkları darbe girişimin 3. yıl dönü-
münde hayatını kaybeden şehitler, tüm yurtta olduğu gibi Başakşehir’de de etkinliklerle anıldı. Hain 
darbe girişiminde Saraçhane’de şehit düşen Haki Aras, Başakşehir’deki kabri başında dualarla yâd edildi.

SİLİVRİ’DE 15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ MİNNETLE ANILDI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü nedeniyle Silivri Kaymakamlı-
ğı tarafından “Şehitleri Anma Progra-
mı” düzenlendi. Saat 11.00’da Silivri’de 
bulunan şehit kabirleri ziyaret edildi ve 
karanfil bırakıldı. Programın deva-
mında ise Piri Mehmet Paşa Camii’nde 
Mevlid-i Şerif okutuldu. Programlara 
Silivri Kaymakamı Ali Partal, Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Süleyman 
Erturan, Rumeli Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hazım Tamer Dodurka, 
Silivri İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Güngör Kırarslan, Silivri İlçe Emniyet 
Müdürü Taner Ertürk, Silivri Cezaevi 
Tabur Komutanı Binbaşı Ahmet Kur-

doğlu, Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ahmet Ay, Silivri Vergi Dairesi Müdürü 
Kadiriye Çetin, Silivri Gençlik Hizmet-
leri ve İlçe Spor Müdürü Can Dağaşan, 
Silivri İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Nuri Ertuğrul, Silivri İlçe Sağlık Müdürü 
Dr.Hasan İpekoğlu, Rumeli Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Hüseyin Afşin 
Balcı, Silivri Liman Başkanı Raşit Çitim, 
Silivri Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. 
Oğuz Özyaral, Muharip Gaziler Derneği 
Başkanı Adnan Gürcan, siyasi parti 
temsilcileri, belediye meclis üyeleri, 
gaziler, şehit yakınları, muhtarlar ve 
vatandaşlar katıldı. Dua yapılmasının 
ardından program sona erdi.

n KENT YAŞAM

Silivri Kaymakamlığı tarafından düzenlenen anma programı kap-
samında şehit kabirleri ziyaret edildi. 15 Temmuz ve tüm şehitle-

rimiz için Piri Mehmet Paşa Camii’nde Mevlid-i Şerif okutuldu.

İstanbul İkitellispor kulübü 
tarafından gerçekleşen turnuvaya 
takımlar büyük ilgi gösterdi. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında yapı-
lan “15 Temmuz Futbol Turnuvası”-
na 8 takımdan 160 sporcu katıldı.

Turnuva Oluşturulan iki grup-
tan çıkan takımların puan usulü 
oynanan maçla finale kalmak için 

mücadele ettiği turnuvada; ta-
kımlar kıyasıya mücadele veriyor. 
Turnuvada dereceye girecek İstan-
bul Sinopspor,Ispartakule Beşik-
taş Futbol okulları ve İkitellispor 
kulüpler derece yapan takımlar 
oldular. Turnuvanın bundan son-
raki yıllarda da sürdürülmesi ve 
geleneksel hale gelmesi hedefleni-
yor. n Kent Yaşam

Küçükçekmece İkitelli spor  ‘15 Temmuz Darbe Girişimi’nin yıldönü-
münde 8 takımın katılımı ile “15 Temmuz Futbol Turnuvası” düzenledi.

15 Temmuz Futbol Turnuvası ile anıldı

Demokrasi şehitleri 
Beylikdüzü’nde anıldı

Beylikdüzü Belediyesi 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü’nün, 3. yıl dönümünü 15 Temmuz De-
mokrasi Şehitleri Parkı’nda gerçekleştirdiği programla andı. 

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
anma programına Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın yanı sıra; ilçe protokolü, 
Sivil Toplum Kuruluşları Tem-
silcileri, Belediye Meclis üyeleri, 
muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Tüm katılımcıların ortak 
görüşünün, Türkiye adına bir 
daha böyle bir günün yaşanma-
ması olduğu 15 Temmuz Şehitleri 
Anma, Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü programında, Kuran-ı 
Kerim tilaveti okundu ve dualar 
edildi. 
“HEM HÜZÜNLÜ HEM DE 
GURURLU BİR GÜN”

Anma programındaki yaptığı 
konuşmasında 15 Temmuz’un 
hem hüzünlü hem de gururlu 
bir gün olduğunun altını çizen 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “3 yıl önce 
15 Temmuz’da, demokrasimize 
korkusuzca sahip çıkarken haya-
tını kaybeden canları düşündükçe 
derin bir üzüntü duyuyoruz. Ama 
diğer yandan, şanlı direnişlerini 
gözümüzün önüne getirdikçe 
göğsümüz kabarıyor, bu ulusun 
ferdi olmaktan gurur duyuyoruz! 
Ülkemiz, ne yazık ki Cumhuri-
yet tarihi boyunca birden fazla 
darbe ve darbe girişimine sahne 
olmuştur. Darbeler her seferin-
de demokrasimizde derin izler 

bırakarak bizi ileriye değil, geriye 
götürmüştür. Ama neyse ki, tüm 
bu darbelerin sonunda, halkımız 
iradesini yönetime taşımayı ba-
şarmıştır.” ifadelerini kullandı. 
“DEMOKRASİ HER ŞEYİN ÜZERİNDE”

Beylikdüzü’nde demokrasiyi 
her şeyin üzerinde tuttuklarını ve 
tutmaya da devam edeceklerini 
belirten Mehmet Murat Çalık, 
“Sözüm söz, Belediyemiz asla 
tepeden inme anlayışlara teslim 
olmayacak, tüm hizmetlerinde 
demokrasinin gereği olan özgür-
lük, eşitlik ve adaletten bir gün 
olsun şaşmayacak. Beylikdüzü’n-
de demokrasinin gereği olarak 
tüm vatandaşlarımızın eşit söz 
hakkı, hizmetlere eşit erişimleri 
ve özgür olabilmeleri için elimiz-
den gelenin fazlasını yapmayı 
sürdüreceğiz.” şeklinde konuştu.  

Beylikdüzü Belediyesi’nin 
düzenlediği, 15 Temmuz Şehitleri 
Anma, Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü anma etkinlikleri 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü temalı fotoğraf sergisinin 
gezilmesiyle sona erdi. Beylikdü-
zü Kaymakamlığı’nın 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri çerçevesinde düzen-
lediği anma programı ise; Aşık 
Veysel Güzel Sanatlar Lisesi Kon-
ferans salonunda devam etti.

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam15 Temmuz Eyüpsultan'da Anıldı

15 Temmuz darbe girişiminde şehit olanlar için Eyüpsultan'da Kur'an okunup, helva dağıtıldı.
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13 yaşındaki çocuğun adı Ali Reşat’tı. 
“Aliii!” diye bağırdı Alman makina birliği-

nin komutanı. Üstüne başına çeki düzen verdi 
Ali sağlam bir selam çaktı. Düşman askerinin 
tamamı bilirdi onu. Kafasından büyük şapkası 
vardı. Elleri ufacık. Yüreği kocaman. O bir 
Çanakkale askeri idi...

Türk Ordusunun en genç astsubayı Ali 
Reşat çavuş. Babası da Balkan savaşında 
Makedonya da yüzbaşı olarak şehit düşmüştü. 
Onu gönderen anada dönmeyeceğini biliyor-
du. Lakabı gönüllü bombacıydı. Düşman tel 
örgülerini ilk kesen, süngü ile önde koşan, 
sürekli yaralanan hep 
oydu. Siperlerde ön 
saflardaydı. 

Her iki bacağı ve 
mermi ile ciğerin-
den kötü bir şekilde 
yaralandı. Cephenin 
gerisine taşıyıp çadıra 
götürmek istediler. 
Ama faydasızdı. 

Tüm Alman ve 
İngiliz gazeteleri onu 
yazdı. Genç astsubay 
diye yazıldı. Bütün 
dünyanın şahit olduğu 
Çanakkale Destanının en 
küçük askerini alem tanıdı. 

Atatürk diyordu ki;
“Karşılıklı siperler arası 8 metre.
Ölüm muhakkak 
Birinci 

siperdekiler hiç 
kurtulmamacası-
na düşüyor. 

İkinci siper-
dekiler yıldırım 
gibi, onların yerini 
alıyor.

Fakat ne kadar 
imrenilecek bir 
soğukkanlılık ve 
tevekkül ile biliyor 
musunuz?

Öleni görüyor
3 dk. sonra 

öleceğini biliyor
Ama en ufak 

bir çekinme bile göstermiyor.
Sarsılmak yok.
Okuma bilenler, kuran okuyor.
Bilmeyenler kelime-i şahadet getiriyor
İşte Türk askerindeki ruh kuvvetini göste-

ren hayret ve tebrike değer bir örnektir. Emin 
olmalısınız ki Çanakkale muharebelerini 
kazandıran da bu yüksek ruhtur”

Toprağın sallandığı, her gece ayın kanın 
üzerine defalarca doğduğu, sadece bizim 
değil Dünyanın şahit olduğu bir destandır 
Çanakkale. 

Türküler yakılmıştı, bir güne yüzlerce 
çığlık, yüzlerce suskunluk sığmıştı. 

Dünya susmuş izlemiş, bu Vatanı bu dere-
ce gözü kara savunan Türk askerini. Hayretler 
içinde kalmıştı bütün düşman birlikleri. 

Erat için elbise yoktu
Birliklerin büyük bölümü sığınaksızdı,
Yalınayak yürüyenler vardı
Çoğu yarı çıplak ve bir o kadar da karınları 

açtı.
Taş toprak üzerinde uyuyorlardı, 
Çamurlu suları içiyorlardı.
Yiyebildikleri ancak bulabildikleri idi. 
Yaşları 15 den büyük değildi çoğunun...
Yürekleri koca koca adamlar.
Destan mı dedi biri?
Ben sadece bildiklerimi yazdım 
Çanakkale destanının milyonda birini
Destan mı dedi biri?
Türk Milleti’nin destanı 
Çanakkale’dir. 
Başka destanımız yok bizim.

DESTAN MI DEDİ BİRİ?

Evrim
TOK

İYİ’den

Sosyolojik anlamda ele alınmaya 
başlansa, yığınlarca yazı yazılacak bir konu 
olarak karşımızda durmakta pazarcıların 
hayatı ve sorunları. Çünkü kimilerinin 
ekmek kapısı, kimilerinin eğlence durağı, 
fakir fukaranın umut kırıntısıdır semt 
pazarları.

Yeliz Akçenil 43 yaşında, Bursalı, evli 
ve iki çocuk annesi. Biz de Kent Yaşam 
Gazetesi olarak pazarda adım adım onu 
izledik, yanında durduk, hem sohbet ettik 
hem de tezgâhındaki ürünleri satmasına 
yardımcı olduk. Zor bir meslek özellikle de 
kadınlar için. Biliriz ki işçinin, esnafın, 
emeğiyle yoğrulur ekmeği. Biz de ekme-
ğini, emeğiyle yoğuranlara yer vermek 
istedik bu sayımızda. 
HAYAT DEVAM ETTİKÇE 

Yeliz Akçenil, aile bütçesine ve 2 çocu-
ğunun eğitim masraflarına katkı sağlamak 
için, 5 yıl önce şal ve eşinin el emeğiyle 
yaptığı mutfak ürünlerini satmaya başlar. 
Pazarcılığın zor ve zahmet gerektiren bir 
iş olduğunu ancak işini severek yaptığını 
vurgulayan Akçenil, bizlere sohbet sırasın-
da yaşadıklarını şu şekilde anlattı: “Yazın 
sıcağında, kışın soğuğunda sokaklarda 
gece gündüz demeden çalışmak zor elbette 

ama rızkımız aslanın midesindedir. Ve bi-
liyorum ki hayat devam ettikçe sürecek bu 
zorlu mücadelemiz. Gecenin karanlığında 
yollara düşüp, halka taze sebze meyve ge-
tiren, çeşit çeşit kıyafetleri, her türlü gıda 
ürününü ve ev gereçlerini, tezgahlarda 
sergileyen, yağmur çamur, sıcak demeden 
kapılara hizmeti taşıyan dünyanın, en 
eski, en ucuz ve en renkli alışveriş mekan-
larının emekçisiyiz biz pazarcılar.”
“HELALİNDEN EKMEK  
PARAMI KAZANIYORUM”

 “Ev hanımları evde boş durmasınlar, 
eşlerine mahkum kalmasınlar, kendi para-
larını kendileri kazansınlar diye söyleyen 
Akçenil , “Ben bu işi yaparak 2 çocuğumu 
okutuyorum. Eşime destek oluyor ve evi-
mim geçimine katkı sağlayarak helalinden 
ekmek paramı kazanıyorum.  Sabah saat 
06.30'da kalkıyorum. Haftada 3 gün pazara 
çıkıyorum. Salı ve Cumartesi Bahçeşehir, 
Çarşamba günü Yeşilköy de tezgahımı ku-
ruyorum ve müşterilerime satış yapmaya 
başlıyorum. İşimi çok seviyorum, daha 
sosyal oluyorsun, insanlarla haşir neşir 
oluyor, güzel dostluklar kazanıyorsun. 
En önemlisi pazarda satış yapmak bana 
terapi gibi geliyor, stres atıyorum” şeklinde 

konuştu.
BU BİR EKMEK KAVGASI!

Akçenil, “Ben evde otursaydım, eve 
kapanıp kalacaktım ama şimdi vatandaş-
larla iç içeyim. Pazarcılığa eskiden ’'erkek 
işi’ diyorlardı. Artık bu söylem de ortadan 
kalktı. Bence de bu işin kadını, erkeği yok. 
Bu bir ekmek kavgası! Ekonomik kriz almış 
başını gidiyor. Hiç birimizin cebinde para 
yok. Elimize geçen para ile ancak evimizin 
temel ihtiyaçlarını karşılayabiliyoruz. Eğer 
o gün iyi satış yapabiliyorsak tezgah parası-
nı çıkarıp, evimize ekmek götürebiliyoruz. 
Bazen de sadece tezgah parasına çalışıyo-
ruz. Gelen müşterilerimiz de cebindeki 
paraya göre alışveriş yapıyorlar. Şartlar zor 
ama mücadeleye devam ” dedi.
Semt Pazarlarını kaldırmak  
isteyenlere editörün notu

Pazarın kurulduğu bir sokakta yangın 
çıktığında esnafların tezgahlarını kaldırma 
süresi 10-12 dakika… Peki, sizce; yol kenar-
larına park etmiş araçlardan dolayı küçük 
araçların bile zor geçtiği İstanbul daracık 
sokaklarında İtfaiye arabasının kendine yer 
bulup yangın yerine ulaşması kaç dakika? 

n Senay GÜNCAVAR  
BADUR-Kent Yaşam

‘’Şehrimde Hayat Var’’ projesi kapsamında Esenler yaşa-
yan engelli bireyler, kronik hastalığı olan vatandaşlar 
ve yaşlılar, Sultanahmet ve Eyüp Sultan’ı ziyaret ettiler.

Esenler Belediyesi bağlı 
Sağlık İşleri Müdürlüğü'nün 
“Şehrimde Hayat Var” 
projesi ile Esenler'de yaşayan 
engelliler, kronik hastalığı 
olan vatandaşlar ve yaşlılar, 
kendileri için yapılan geziler-
le hastalık psikolojisinden 
kaynaklı streslerinden uzak 
bir gün geçiriyorlar. İlçe 
genelinde hasta taramaları 
yapan Sağlık İşleri Müdürlü-
ğü, tespit ettikleri hastaları 
önce evlerinde ziyaret ediyor, 
daha sonra da onları evlerin-

den alarak gezmek, görmek 
istedikleri yerlere götürüyor.
EYÜP SULTAN VE SULTA-
NAHMET'İ ZİYARET ETTİLER

Sağlık Müdürlüğü per-
soneli, proje kapsamında 
sabah erken saatlerde bele-
diyeye ait servis araçlarıyla 
hastaları evlerinden aldı. 
Vatandaşlar, önce Sultanah-
met Camii'ni ziyaret edip 
dualar ettikten sonra Sulta-
nahmet Meydanı'nı gezdi-
ler. Daha sonra hep birlikte 

yenilen öğle yemeğinin ar-
dından vatandaşlar, Sağlık 
İşleri Müdürlüğü ekipleriyle 
birlikte önce Eyüp Sultan 
Camii’ni ziyaret etti. Cami-
de dualar eden vatandaşlar, 
buradaki ziyaretlerinin 
ardından Eyüp Meydanı’nı 
ve çarşısını gezerek alışve-
riş yaptılar. Keyifli geçen 
günün sonunda yine bele-
diyeye ait servis araçlarıyla 
evlerine bırakıldılar.

n Tolga Özdemir – KENT 
YAŞAM

Maddi durumu yeterli olmayan, yalnız 
yaşayan, bakıma muhtaç yaşlı ve engelli tüm 
vatandaşlar yardıma ihtiyaç duyuyor. Sarı-
yer'de Yaşlı Bakım Projesi (SAYBAP) ile ilçede 
yaşayan bu vatandaşların taleplerine cevap 
veriliyor. Sarıyer Belediyesi, ücretsiz olarak 
gerçekleştirilen hizmetler ile binlerce kişinin 
hayatına dokunuluyor.

Sarıyer Belediyesi 7’den 70’e insanların 
yüzünü güldürmek, kalplerine dokunmak 
için hizmet vermeye devam ediyor. Bu hiz-
metlerden bir tanesi de Yaşlı Bakım Projesi… 
Proje ile ilçede yaşayan kimsesiz yaşlı ve 
engelli vatandaşların yaşam alanları iyileşti-
riliyor, evleri temizleniyor, sağlık ekiplerince 

düzenli olarak tetkikleri gerçekleştiriliyor. 
Bunlarla birlikte Sarıyer’in hemen hemen 
her mahallesinde ihtiyaç sahiplerine ulaşan 
ekipler tespitler ve gelen talepler doğrultu-
sunda boya, badana, tamirat işleri yaparak 
eşya, giysi ve gıda desteğinin yanı sıra kuaför 
hizmeti de sağlıyor. Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ve Engelli Koordinasyon 
Merkezi’nin ortaklaşa yürüttüğü çalışma 
kapsamında oluşturulan özel ekip, özverili 
çalışması, sıcak ve insancıl yaklaşımıyla, 
misafiri oldukları evlerde yaşayan yurttaşlar 
tarafından memnuniyetle karşılanıyorlar.

n Kent Yaşam

İlçe Mülki İdari Amirliği’nden gelen Arapça 
tabelalarla ilgili talimat doğrultusunda Avcılar 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri harekete 
geçti. Ekipler, emniyet güçleriyle birlikte ilçede 
tabelası Arapça olan iş yerlerini tek tek gezerek 
denetim gerçekleştirmeye başladı.
10 GÜN SÜRESİ VAR

4 farklı ekip tarafından Avcılar’ın 10 ilçesin-
de başlayan denetimlerde tabelası Arapça olan iş 
yeri sahiplerinden tabelanın en az yüzde 75’inin 
Türkçe olarak düzeltilmesi isteniyor. Ekipler, iş 
yerlerinin tabelalarında bulunan Arapça yazı-
ların yüzde 25’i geçmemesi gerektiğini, 10 gün 
içerisinde tabelaların düzeltilmediği takdirde 
yaptırım uygulanacağını tebliğ ederek ilçe esna-
fını bilgilendiriyor.

Bunun yanı sıra ekipler iş yerlerinin mev-
zuata uygunluğunu, yabancı uyruklu personel 
çalışıp çalışmadığını ve eğer çalışıyorsa çalışma 
izninin, sigortasının olup olmadığını da kontrol 
ediyor. n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Pazar tahtaların 
arasında sıkışan hayatlar

Vatandaş uyanmadan yollara düşenlerin hikâyesidir…

Nedir ömür dediğimiz, kader mi?  Yoksa hızla ve kötü geçen seneler mi?  Evet, birden geçer seneler. Pazarcılık yaparak eşi-
ne destek olmak, evinin geçimine katkı sağlamak olan kadının, kendisini pazar tezgâhında ne ara bulduğunu bile anla-
yamayacağı kadar hızla geçer. Belki de budur kader. Peki hayaller? Hayaller ise pazar tahtalarının arasında sıkışır kalır…

ÖZEL
HABER

Senay BadurSENAY BADUR

Şehirleri Onlara Hayat Oluyor

Çatalca’da Spor 
okullarının açılışı yapıldı

Çatalca Belediyesi Spor Akademisi bünyesinde bulunan; 
Hentbol, Futbol, Basketbol, Voleybol, Karate ve Güreş Branş-

larından oluşan yaz okullarının açılışını gerçekleştirdi.
Törene katılan Başkan 

Mesut Üner yaptığı konuş-
mada “Sevgili Çatalcalılar 
gerçekten en mutlu olduğum 
günlerden bir tanesini yaşı-
yorum. Çünkü siyasi yaşan-
tım boyunca yapacağımız en 
önemli projelerden bir tanesi 
de Çatalca'da Spor Akademi-
sini kurmaktı. Çünkü sporun 
içerisinden gelen birisiyim ve 
hep sporla iç içe oldum. Spor 
da benim yaşantıma çok şey 
kattı. Bu projeyi başlatırken 
Başkan Yardımcılarımıza, 
Meclis Üyelerimize ve Başkan 
Danışmanlarıma, Müdürle-
rime ve Teşkilatımıza emeği 
geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Bu projeyi şimdilik 
başlangıç olarak görüyorum. 
İnşallah önümüzdeki yıllarda 
bunun daha iyisini yaparak 
devam ettirmek istiyoruz. 
Biz sporu yalnızca yaz okulu 
olarak değil, bütün bir yıl bo-
yunca burada hocalarımızın 
da belirleyeceği gençlerimiz 
ile onlarda istedikleri takdir-
de kış okulu olarak da devam 
ettirmek istiyoruz. Burada 
olan bütün arkadaşlarıma, 
bizimle beraber mücadele 
eden bütün herkese çok te-
şekkür ediyorum” dedi.
YÜZME OKULU PROJESİ!

Mesut Üner konuşma-
sının devamında şu sözlere 
yer verdi: “Temmuz ayının 

22'sinden itibaren 5-8 yaş 
gurubunda yüzme okulu ile 
ilgili girişimlerde bulunduk. 
Çatalca’mız da bu şekilde 
imkânlar kısıtlı olmasından 
dolayı Selimpaşa'da bulunan 
özel bir okul ile anlaşma 
yaptık. 5-8 yaş aralığında bu-
lunan 120 kişi ile sınırladık. 
Buradan ailelerimiz ile bera-
ber o okula gidiş-dönüşünü 
sağlayacağız. Ayrıca seneye 
yüzme kursunu kendi bünye-
mizde açmak istiyoruz”.
ÜNER’DEN HERKESE TEŞEKKÜR

Üner “Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinde Çatal-
ca’mızın ismini yaşatan 
bütün güreşçilerimize ve 
Uluslararası başarılara imza 
atan Karate Takımımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bu iki 
branşta benden önce ku-
ruldu. Benden önce hiz-
met eden Cem Başkana da 
teşekkür ediyorum. Burada 
emeği geçen bütün arka-
daşlara teşekkür ediyorum. 
31 Mart'tan sonra hep şunu 
söyledik. Bundan sonra 
Çatalca’yı birlikte yönetmek 
için söz verdik. Bu sözümüzü 
yerine getirmek için müca-
dele ediyoruz. Ben şimdiden 
bütün ailelere ve bütün 
arkadaşlarıma teşekkür edi-
yorum” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. n Senay GÜNCA-
VAR BADUR- Kent Yaşam Yaşlılar sahipsiz değil..!

Avcılar’da Arapça 
tabelalara denetim
Avcılar Belediyesi ve İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, ilçedeki işyerlerinin tabe-
lalarının Türkçeleştirilmesi amacıyla 
koordineli olarak denetleme başlattı.



İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
İBB’nin mali tablosunu açıkladı. 
İmamoğlu, belediyenin ve bağlı 
şirketlerinin tüm hesapları ile 
ilgili mevcut finansal duruma 
dair bilgiler paylaştı, planlanan 
bütçeye göre gelirler ile giderler 
arasında 3.2 milyar TL’lik fark 
bulunduğunu belirtti.  Yatırım-
ları “batırım” olarak niteleyen 
İmamoğlu, “An itibariyle fiilen 
7,2 milyar olan gelir-gider farkı, 
önceden alınmış olan kredile-
rin ödemesiyle birlikte ise 9,8 
milyara kadar çıkmaktadır.” 
dedi.  İBB Meclisi’nde konu-
şan İmamoğlu ortaya koyduğu 
tablo ile ilgili çözüm yöntemleri 
arasında ilk olarak nakit akışı-
nın düzeltilmesi için acil kredi 
bulunacağını belirtti.
İmamoğlu;Gördüğüm manzara 
tüyler ürpertici 

İBB’de nasıl bir bütçeyi dev-
raldıklarını anlatan İmamoğlu 
ürpertici bir tabloyla karşı karşı-
ya olduklarını belirterek, ‘Sizlere 
bugün bu ürperitici durumu, 
yani nasıl bir İBB devraldığımızı 
anlatmak istiyorum. Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin onayladığı 
bütçe, gerçek gelirler ve gerçek 
ihtiyaçlara göre yapılmış bir büt-
çe değildir. Planlanan bütçeye 
göre gelirlerle giderler arasında 
eski parayla 3.2 katrilyon liralık, 
yeni parayla 3.2 milyar liralık 
fark vardır. Paranın, emeğin, 
üretimin, hak ederek kazan-
manın önemini, değerini bilen 
hiç kimse, kendi bütçesini bu 
anlayışla yapmaz. Bu, sırtını 
merkezi hükümete yaslamanın, 
sorgulanmadığını bilmenin ra-
hatlığı içinde hazırlanmış, tam 
bir mirasyedi bütçesidir. Ne bek-
lenen gelirler gerçekçidir, ne gi-
derler. “Bütçe açığı olursa olsun, 
bir yolunu bulur idare ederiz” 
mantığı hakimdir. Bütçe yapılır-
ken 7-8 milyarlık bir fon bulun-
ması öngörülmüş, ancak bu 
yıl içinde 

herhangi bir kredi ya da fon yo-
luyla borçlanmaya gidilmemiş-
tir. İş bilmeyen, çalışmaya gönlü 
olmayan mirasyediler dışında, 
koca İstanbul’da, hatta bütün 
Türkiye’de, kendi bütçesini böyle 
yönetecek tek bir iş insanı, tek 
bir Allahın kulu bulamazsınız’ 
diye konuştu. 
‘Fatura vatandaşa ödedilmiştir’

Ödemelerde hiçbir gerçekçi 
öncelik gözetilmediğini ifade 
eden İmamoğlu, ‘Kasada vergi ve 
maaşlar için para bırakmak ge-
rekirken, belediyeyle iş yapmış 
kişilerin geçmişe dair borçlarını 
kapamak öncelenmiştir. Bütçe-
yi yöneten aklın ve ahlakın, 16 
milyon İstanbulluyu önceleme-
diği apaçık ortadadır.Planlanan 
bütçede gelir gider farkı 3,2 mil-
yar lira olsa da, toplam gelirlerin 
ilk altı ayda planlanandan 2 
milyar lira daha az gerçekleşmiş 
durumda. 4 milyar TL’lik gelir 
kaybına karşılık giderleri dü-
şürmek amacıyla hiçbir çalışma 
yapılmamış olduğu için gider-
lerde bir gerileme olmayacak. 
Bu nedenle bütçe açığımız an 
itibariyle 7,2 milyar liradan az 
değildir. İstanbul Belediyesi’nin 
gelirleri ve giderleri arasındaki 
fark, 2008 krizinde bile bu kadar 
açılmamıştı. Bir kamu kurumu-
nun gelir ve giderleri arasında bu 
kadar büyük bir uçurum oluşur-
sa, o uçuruma herkesten önce 
vatandaşlar düşer, dar ve sabit 
gelirliler düşer. Doğacak kriz bü-
tün ülkeyi etkiler. Yaratılan gelir 
- gider uçurumu nedeniyle böyle 
bir riskin eşiğindeyiz’ şekilnde 
konuştu. 
İmamoğlu: İsraf ve seçim eko-
nomisi dengesizliğin nedeni 

İBB Başkanı İmamoğlu İBB 
Meclisi’nde yaptığı konuşmada 
belediyenin gelirleri artma-
dığı halde giderleri-
nin bu kadar 
öl-

çüsüz olmasının ardında yatan 
nedenin israf düzeni ve seçim 
ekonomisi olduğunu söyledi.  
İmamoğlu şöyle devam etti;Be-
lediyedeki mevcut israf düzenin-
den nemalanan bir avuç insanın 
çıkarı gözetilmiştir. Onların 
sürekli artan talepleri karşılyan-
maya çalışılmıştır. Son yıllarda 
ülkenin sürekli bir seçim atmos-
feri içerisinde olması nedeniyle, 
makro ekonomik gerçekleri ve 
dengeleri hiçe sayarak ‘seçim 
ekonomisi’ uygulayan hükümet, 
bunun bedelinin önemli bir 
bölümünü de İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’ne yıkmıştır. İBB 
yönetimi de, seçim zamanla-
rında mevcut hükümeti koru-
mak istemiş, ekonomik krizi 
yönetemeyen hükümetin daha 
fazla zorlanmaması için, yükü 
vatandaşın sırtına yüklemiştir. 
An itibariyle fiilen 7.2 milyar 
olan gelir-gider farkı, önceden 
alınmış olan kredilerin ödeme-
siyle birlikte ise 9.8 milyara ka-
dar çıkmaktadır. Ayrıca ülkedeki 
enflasyonist ortam, gelir gider 
dengesizliğini daha da ağırlaş-
tırıcı bir etki yaratmaktadır. 
Çünkü enflasyonist ortamda, 
diğer gelirler gibi, kamunun 
vergi gelirleri de düşer ve kur-
daki artış sebebiyle de giderleri 
artar. Ekonominin bu en basit 
en temel gerçekleri bile dikkate 
alınmadan yapılan bir bütçe var 
karşımızda. İBB yönetimi işin 
bu boyutuyla hiç ilgilenmemiş, 
hem belediyeye gelir getire-
cek, hem de vatandaşın 
hayatını kolaylaştıracak 
yatırımları tamam-
lamaya öncelik 
vermek ye-
rine bir 

avuç insanı, israf düzenini 
daha da mutlu edecek işlere 
öncelik vermiştir. 

İmamoğlu, 2015’den bu 
yana İBB gelirlerin hiçbir şekil-
de artış yaşanmadığını ancak 
belediyenin ortadaki tabloya 
karşın yatırıma yöneldiğini 
söyledi. İmamoğlu, yapılan yatı-
rımları ‘batırım’ olarak niteledi. 
İBB’nin borcu iddiasına Tevfik 
Göksu tepki gösterdi 

Öte yandan İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Meclisi 2019 
Temmuz ayı 2. oturumunda 
CHP grubunun, ‘İBB’nin 30 
milyar TL borcu var’ iddiasına 
ilişkin söz alan AK Parti Grup 
Başkanvekili Tevfik Gök-
su, ‘İBB’nin şu anda günü 
geçmiş 5.8 milyar borcu var. 
Sadece KİPTAŞ’a kalan ko-
nutların bedeli bu. İnsaflı 
olmak lazım. Borc olabilir 
ama önemli olan borc-
ları yönetebilmektir’ 
sözleriyle cevap verdi. 
Göksu’nun bu sözleri 
İBB Meclisi’nde 
alkışlarla karşı-
landı. FİDAN 
UĞUR-KENT 
YAŞAM 
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi, borçlanma yetkisi 
talebinde bulunan İBB Başkanı Erkem İmamoğlu'na, belediye-
nin nakit ihtiyacının karşılanması ve projelerin finansmanında 
kullanılması için yurt içi bankalardan 1 milyar 525 milyon lira borç-
lanma yetkisi verilmesini oy birliğiyle karara bağladı. 23 Haziran 
seçimlerinden sonra İBB Başkanlık koltuğuna oturan İmamoğlu, 
Mali Hizmetler Daire Başkanlığı Finansman Müdürlüğü aracılığıyla 
borçlanma talebinde bulundu.

Müdürlük tarafından hazırlanan teklifte, belediyenin nakit 
ihtiyacının karşılanması ve projelerin finansmanında kullanılmak 
üzere yurt içi bankalardan kaynak teminine gidilmesi gerektiği 
belirtilerek 1 milyar 225 milyon liralık borçlanma yetkisi verilmesi 
istendi. Teklifi değerlendiren Plan ve Bütçe Komisyonu hazırladığı 
raporda, "İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 28 Kasım 2018 tari-
hinde İBB Meclisince onaylanan 2019 Mali Yılı Bütçesinde toplam 
3 milyar 200 milyon liralık iç ve dış borçlanma öngörülmüştür. Bu 
tutarın, İBB 2019 Yılı Finansman Ekonomik Sınıflandırması tablo-
sunda 1 milyar 525 lira iç borçlanma, 1 milyar 675 lira dış borçlanma 
olarak tasnif edilmiştir" denildi.
Borçlanma yetkisi 20 yıldan  
sonra ilk kez bu kadar tartışıldı

Komisyon raporunda istenilen 2 milyar 225 milyon liralık 
miktarın değil, 1 milyar 525 milyon lira borçlanmaya gidilebilece-
ğine vurgu yapılarak "Yurt içi bankalardan borçlanma yapılabilme-
sine karar verilmesi, borçlanmanın zamanı, miktar ve şartlarının 
belirlenmesi konusunda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanına 
yetki verilmesi hususu, komisyonumuzca uygun görülmüştür" 
denilerek olayı meclis gündemine sevk etti. Konu meclis toplantı-
sında ele alındığı sırada tartışmalar yaşandı. CHP'li Meclis Üyesi Ediz 
Zeyrek, komisyonda istenilen miktarda bir borçlanma yetkisinin 
çıkmadığını belirterek durumu eleştirdi. Bunun üzerine ise Plan 
ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Selim Bilmen, bir önceki 
yıl belirlendiği gibi hiçbir kısıntıya gidilmeden en üst seviyede iç 
borçlanma yetkisi verildiğini kaydetti.
‘Bu borç yetmez’

Ekrem İmamoğlu ise 2 milyar 225 milyon liralık borçlanma 
yetkisi talebinde bulunmalarının gerekçelerini şöyle anlattı "İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi'nin daha büyük borçlanmaları ihtiyacı 
olduğu bir kesinliktir" diyen İmamoğlu, şunları söyledi:İBB'nin 
borçlanma ihtiyacı 2 milyar 225 milyon değildir. Daha yüksektir. 
Bununla ilgili tespitlerimizi daha önce burada sunduk. Meclisin 
yetkisi bu değerdedir. Belirtmek isterim ki merkezi hükümetten 
yani Maliye'den ve İller Bankası'ndan gelen rakamdan bile ilk 
6 ayda 1 milyara yakın bir azalma olmuştur. Dolayısıyla mevcut 
ekonomi ortamında bu borçlanma değeri çok daha yukarı çıkmıştır. 
Keşke bu yönüyle komisyonumuz bunu değerlendirseydi. 'Daha iyi 
olurdu' diye düşünüyorum"

Tartışmalardan sonra İmamoğlu, raporu oyladı. Borçlanma 
yetkisi oy birliğiyle karara bağlandı. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Ekrem İmamoğlu; 

İBB’de yatırım değil 
batırım yapılmıştır
İstanbul Büyükşehir Belediye’sinin 2019 yılı mali bütçesi ile ilgili önemli açıklamalarda bulunan Başkan Ekrem İmamoğ-
lu: Bütçe açığımız an itibariyle 7,2 milyar liradan az değil, acil kredi lazım, bu yolun sonu iflas." dedi. 2019 yılı bütçesinin 
sırtını merkezi hükümete dayamış ve sorgulanmayacağını bilen tam bir mirasyedi anlayışıyla hazırlandığını belirten 
İmamoğlu, ‘Emeğin ve üretimin değerini bilenler böyle bir bütçe hazırlamaz.İBB’de yapılan yatırım değil batırımdır’ dedi. 

İMAMOĞLU İKİ İSTEDİ, 
MECLİS BİR VERDİ

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi, İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu'nun nakit ihtiyacının 
karşılanması ve projelerin finans-
manında kullanılmak üzere talep 

ettiği 2.225 milyon liralık borç 
yetki talebini yarıya düşere-

rek yurt içi bankalardan 1 
milyar 525 milyon lira 

borç alma yetkisi 
verdi. Borçlanma 

talebi mecliste 
tartışmalara 

yol açtı 

Çatalca'da, Kılıçdaroğlu 
ve İmamoğlu rüzgarı

Kılıçdaroğlu ve İmamoğlu, köy statüsünden çıkarılıp 
mahalleye dönüştürülen toplam 6 mahallede vatandaş-
larla buluştu. Vatandaşlar, yöresel ikramlarda bulunduk-
ları ikiliye yoğun ilgi gösterdi. İmamoğlu, vatandaşlara, 
“Sizin sıcaklığınız ve enerjiniz, bizim enerjimiz arttırıyor” 
şeklinde seslendi. Çatalca'ya seçim öncesinde geldiğini 
belirten Kılıçdaroğlu, “Onlara söz verdik, 'Geleceğiz' diye. 
'Ekrem Başkanı'ı mutlaka getir' dediler. 'Beraber gideriz' 
dedik'' dedi. Toplantı, daha sonra basına kapalı olarak 
devam etti. 
AK PARTİLİ ÇATALCA BELEDİYESİ'NE ZİYARET

İmamoğlu, ziyaret sonrası, “Daha önce de dediğim gibi, 
hangi ilçeye gidersek gidelim o ilçenin belediye başkanı-
na, gittiğimiz mahallenin muhtarına 'Merhaba' demeyi 
kendimize felsefe edindik. Genel Başkan'ım da 'Madem 
Çatalca'ya gidiyoruz belediye başkanına hayırlı olsun di-
yelim' dedi. Mesut Başkan'ımıza başarılar diliyoruz. Seçim 
bitti hizmet başladı'' açıklamasında bulundu. Başkan 
Ünver de ziyaretleri nedeniyle, heyete teşekkür etti. 
KILIÇDAROĞLU “SÖZÜMÜZÜ TUTTUK''

Kılıçdaroğlu ve İmamoğlu, vatandaşların yoğun ilgisi 
altında kısa birer konuşma yaptı. Kılıçdaroğlu,  “Seçimden 
önce buraya geliştim. Size söz vermiştim, 'Seçimi kaza-
nacağız ve Ekrem İmamoğlu ile birlikte buraya geleceğiz' 

diye. Sözümüzü tuttuk. Sizin belediye başkanınız, sizin 
diyorum, size ait diyorum, bundan sonra size en güzel 
hizmeti sunacak, ben inanıyorum. Her şey çok güzel oldu 
ama daha da olacak” diyerek sözü İmamoğlu'na bıraktı. 
İMAMOĞLU “SORUNLARINIZA  
ÇÖZÜM BULACAĞIZ”

İmamoğlu da konuşmasında şunları söyledi: “Çok 
memnun ve mutlu olduğumu söyleyeyim. Bizi çok sı-
cak karşıladınız, teşekkür ediyoruz. Genel Başkanımız, 
seçimden sonra İstanbul'a ilk ziyaretini yaptı. Bugün beni 
ziyaret ettiler. Onur duydum. 'Bir sorumluluğum daha var. 
Söz verdim, Çatalca'ya gidiyoruz' dedi ve sizin yanınıza 
geldik. Bu coğrafya, İstanbul'un en güzel yerlerinden 
birisidir. Bizim, bu güzellikleri korumamız lazım. Hep 
birlikte bu bölgeyi, İstanbul'un cennet gibi köşelerinden 
biri yapmamız lazım. Sizlere nitelikli hizmetleri ulaştırma-
mız lazım. Muhtarımızın hazırladığı listeyi aldık. Sizlerle 
konuşacağız, sorunlarınıza çözüm bulmaya çalışacağız. 
Bundan hiç kuşku duymayın. Sizden habersiz işler çeviren, 
sizden habersiz kararlar alan bir yönetim olmayacağız. 
Sizin sıcaklığınız ve enerjiniz, bizim enerjimiz arttırıyor. İyi 
ki varsınız. Daha görevimizin 7. günündeyiz. Allah mahcup 
etmesin. Bana dua edin ve yardımcı olun”. 

Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

CHP Genel 
Başkanı Kemal 

Kılıçdaroğlu 
ve İBB Baş-
kanı Ekrem 
İmamoğlu, 

CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan 

Kaftancıoğlu 
Çatalca'nın 

köylerini ziya-
ret etti. İkili, 

Çatalca mesai-
sine, AK Partili 

Çatalca Bele-
diye Başkanı 
Mesut Üner'i 

tebrik ziyare-
tiyle başladı. 
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IĞDIR- Tuzluca Belediyesi’nin gele-
neksel hale getirdiği ve ilki 2006 yılında 
gerçekleştirilen Gurbetten Sılaya Tuzluca 
Şenlikleri’nin Üçüncüsü de Cumhuriyet 
Meydanı’nda coşkuyla başladı ve coş-
kuyla tamamlandı. Tuzluca Kaymakamı 
Abdullah Kadıoğlu, Belediye Başkanı 
Ahmet Sait Sadrettin Türkan ve binlerce 
vatandaşın katıldığı Gurbetten Sılaya 3. 
Tuzluca festivalin açılışı da muhteşem 
oldu, kapanışı da. 
KARAALİ: İYİ Kİ İLKİNİ YAPMIŞIZ

Festivalin 
açılış konuşmasını 
yapan Gazetemiz 
Kurucusu ve Festi-
val’in isim babası 
olan Celal Karaali, 
2006’da yapılan 
Gurbetten Sılaya 
Tuzluca şenlikleri-
nin başlama hikayesini özetledi. Karaali, 
şunlara değindi: Öncelikle bir gerçeğin 
altını çizmek istiyorum, ben İstanbul’da 
gazetecilik yapan ama doğduğu top-
rakları unutmayan bir Tuzlucalıyım. Bu 
temelde 2006’da Tuzluca’da okul ve eğitim 
sorunlarını dile getiren haberler yaptım. 
Dönemin ilçe kaymakamı Ali İpek’ bana 
madem ki memleketini bu kadar çok 
seviyorsun o zaman birlikte bir şeyler ya-
palım, Tuzluca’yı dışarıya tanıtalım dedi. 
Ve ilk işimiz İstanbul’daki Tuzlucalılarla 
buluşmak oldu. Kaymakam beyin talebi 
üzerine Tuzlucanın köy derneklerinide or-
ganize ederek, geniş katılımlı bir toplantı 
yaptık ve İstanbul’daki ilk toplantımızda 
festival kararı çıktı” dedi.
İSİM BABASI OLMAKTAN GURUR DUY-
DUM

Karaali sözlerine şöyle devam etti: 
Geniş katılımlı toplantımızdan sonra 
Gazete merkezinde gerçekleştirdiğimiz 
daraltılmış yürütme kurulu toplantı-
sında önerim olan ve amacımıza uygun 
olan festival ismi “Gurbetten Sılaya 1. 
Tuzluca Şenlikleri” karara bağlandı. Ve 
2006 yılında Kent Yaşam Gazetesi’nin 
öncülüğünde, Tuzluca Köy Derneklerinin, 
Tuzluca Kaymakamı Ali İpek’in ve daha 
sonra dahil olan Tuzluca Belediye Başkanı 
İsmet Yüce’nin katkılarıyla ilk festiva-
limizi gerçekleştirdik. O zamana kadar 
yani 1923’ten 2006’ya kadar ki sürede 
ne acıdır ki ilçemizde böylesi bir festival 
yapılmamıştı. İlkine öncülük etmekten, 
isim babası olmaktan gurur duyduğumuz 
festivalimizin ikincisi ve üçüncüsünü 
yapmak, mevcut Başkanımız Ahmet Sait 
Sadrettin Türkan’a nasip oldu. Tuzluca’nın 
daha geniş kitlelere tanıtılmasının bu tür 
festivallerle daha kolay olacağını hepimiz 
biliyoruz. Aksi halde, bizler İstanbul’dan 
yani 1700 km mesafeden buraya gelmez-
dik” dedi
TUZLUCALI KADINLARIMIZIN GÜCÜNÜ 
TÜRKİYE’YE GÖSTERELİM

Gurbetten Sılaya 3. Tuzluca Festi-
valinin ev sahibi olan Tuzluca Belediye 
Başkanı Ahmet Sait Sadrettin Türkan’da 
yaptığı konuşmada özellikle kadınların 
üretime ve ekonomik hayata katılmaları 
adına çok önemli çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. Türkan: Farklı düşüncelere ve 
dünya görüşüne sahip olsak bile, hepimi-
zin partisi Tuzluca, ideolojisi ise Tuzluca’ya 
hizmettir. Bu yola çıkarken özellikle 
İstanbul’da ki Iğdırlıların sosyal ve kültü-
rel anlamda toplandığı Derneklerimiz ve 
Kent Yaşam Gazetesi sahibi Celal Karaali 
bizlere oldukça yardımcı oldular ve her 
konuda destek vereceklerini dile getirdi-
ler. Bugüne kadar her konuda paslaşarak 
buraya kadar geldik. 
TÇK TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLACAK

 Öncelikle Tuzluca’nın yiğit, çalışkan, 
çilekeş kadınlarıyla birlikte oluşturdu-
ğumuz Tuzluca Çalışkan Kadınlar Grubu 
(TÇK) sayesinde çok büyük işler başarmaya 
başladık. Erkeklerimiz kızmasın ama 
benim için kadınlarımızın ayrı bir yeri var. 
TÇK ile birlikte ürettiğimiz peynir, yağ, 
reçel, el işi ve her ne varsa markalaştırıp, 
bölgemize ve ulusal piyasalara arz etmek 
istiyoruz ve bunu da başaracağız
İSTANBUL’DA BİR ADRESİNİZ VAR

Tüm makamların geçici, yapılan 
hizmetlerin ise kalıcı olduğuna değinen 
Sefaköy Iğdırlılar Derneği Başkanı İmdat 
Atabey, ‘TOKİ’yi Tuzluca’ya getirerek kalıcı 
bir eser bırakan Belediye Başkanımıza 
teşekkür ederken, 
hizmetlerine daha 
yenilerini katacağı-
na inanıyoruz. Biz 
Iğdırlılar Derneği 
olarak İstanbul’da 
hizmet etmekteyiz. 
Buna emin olun 
orada bir adresiniz 
var, her türlü sıkıntınız ve probleminizin 
yanı sıra güzel haberlerinizle sevinip, 
üzüldüğümüzü de bilmenizi isteriz” dedi
ÖNCE AYYILDIZ SONRA İPEK COŞTURDU

Düzenlenen festivalin ilk gününde 
sahne alan ‘Iğdır’a Dön’ klibiylede tanınan 
Tuzlucalı sanatçı Latif Ayyıldız, binlerce 
insanı kol kola halayda buluşturdu. 
Yaklaşık iki saat sahnede kalan Ayyıldız’ın 
ardından sahne alan Türk Halk Müziğinin 
sevilen sesi Kadir İpek geceye damga 
vuran bir diğer isim oldu.
ŞEHİT’E YAZILAN TÜRKÜ  
DUYGUSAL ANLAR YAŞATTI

Festivalde sahne alan Tuzluca’lı sa-
natçılardan Emir Zengin’nin askerde şehit 
olan abisine yazdığı türküsü ise duygusal 
anların yaşanmasına neden oldu.
GÜNEŞ TÜRKİYE’YE  
TUZLUCA’DAN DOĞUYOR

Etkinlik çerçevesinde Tuz Dağ’ına 
tırmanan ilçe halkı, sabahın ilk ışıklarıyla 
birlikte güneşin doğuşunu izlediler ve 
dualar eşliğinde şehitleri andılar. Tuzluca 

Belediyesi tarafından organize edilen 
ve Güneş Türkiye’ye Tuzluca’dan doğar 
etkinliğine sivil-asker, siyasetçi- gazeteci 
çok sayıda vatandaş katıldı. Geceden 
giden ekibin yaktığı kamp ateşine eşlik 
eden heyet, hep birlikte Güneş’in doğuşu-
nu karşıladı.
MAĞARADA TOPLU NİKAH

Gurbetten Sılaya Tuzluca Şenliklerinde 
gelenekselleşen yerin 2000 metre altında 
toplu nikah ve sünnet törenine  bir de 
sinema gösterimi eklendi. 
COŞKULU YARIŞMALAR 

Festivalin son günü birbirinden ilginç 
yarışmalar ve eğlenceli konserlerle muh-
teşem bir final yaptı. Tuzluca Cumhuriyet 
Meydanı’nda kurulan sahne önünde 
toplanan ilçe halkı yapılan çeşitli yarışma-
ları izleyerek keyifli vakit geçirdi. Bisiklet, 
halat çekme ve yemek yarışmalarıyla 
devam eden festivalde, sıralamaya giren 
katılımcılara madalyalar ve çeşitli ödüller 
verildi. 
KUŞ UÇTU, ÇAKMAK YAKTI

Tuzluca’lı olan söz yazarı ve müzisyen 
Atınç Çakmak ise ‘’Atınç feat. Esra - Söyle 
Sevgilim’’ isimli şarkısıyla büyük beyeni 
topladı
FİNALİ MİNE KUŞ YAPTI

Festivalin finalinde ise Türk Halk 
Müziğinin sevilen sesi Mine Kuş sahne 
aldı. Kars Kağızmanlı olan Kuş, okuduğu 
türküler ve çeşitli oyun havalarıyla ilçe 
halkını doyasıya eğlendirdi.
PLAKETLERLE SON BULDU

3’üncüsü gerçekleşen Gurbetten Sılaya 
Tuzluca Festivali bundan sonra her yıl dü-
zenlenmeli dilekleriyle sona erdi. Şenlik-
lere katılan, emek harcayan, destek veren 
herkese Tuzluca Belediye Başkanı Türkan 
tarafından teşekkür plaketi verildi. Ga-
zetemiz adına verilen teşekkür plaketini 
ise Festivalin isim babası olan Gazetemiz 
İmtiyaz Sahibi Celal Karaali aldı.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

TUZLUCA

TUZLUCA’DA “GURBETTEN SILAYA” 

FESTİVALİ TUTTU

Tuzluca Belediye 
Başkanı Ahmet Sait 

Sadrettin Türkan

Celal Karaali

İmdat Atabey

Kadir İpek

Mine Kuş
Kemal Soltik

Atınç Çakmak Doruk 
Medya

Tuzluca Kaymakamı 
Abdullah Kadıoğlu

Tuzluca Belediye 
Başkanı Ahmet Sait 

Sadrettin Türkan

Kıyas Çimen

Latif Ayyıldız

Emir Zengin
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Düzenlenen futbol turnu-
vasına Ak Parti İlçe Başkanı 
Süleyman Yiğitoğlu, Akça-
kent Dernek Başkanı Coşkun 
Balkır ve ayrıca dernekler, 
Sivil Toplum Kuruluşları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

Başlama düdüğü ile 
kıran kırana başlayan futbol 
yarışında Aksaraylılar spor 
ve Akçakent spor ilk yarıda 
berabere kaldı, ikinci yarının 
başlama düdüğü ile ilk golü 
Akçakent spor atarak  maç 
1-0 a geldi ve onu takip eden 
diğer goller ile maç 90’incı 
dakikaya kadar berabere bitti. 
Uzatmalara giden yarışta Ak-
çakent Sporun kalecisi Adem 
Yaktap’ın penaltıyı kurtarma-
sıyla maçın seyri değiştiği gibi 

Fatih Yiğit adlı futbolcunun 
golü ile Akçakent spor ARENA 
CUP Şirketler Arası Futbol 
Turnuvası’nın şampiyonu 
oldu. 

Akçakent sporun Teknik 
Direktörü Şifayi Elçi yapılan 
turnuva sonucunun hayırlı 
olmasını dileyerek mikrofonu 
Ak Parti ilçe başkanına verdi. 
Yapılan yarışın kıran kırana 
geçtiğini ve hak edenin 
kazandığını belirten İlçe 
Başkanı Süleyman Yiğitoğlu, 
her iki takımın oyuncularını 
tebrik etti. Maçın ardından 
fotbolculara plaketlerini tak-
tim eden Yiğitoğlu, futbolcu-
larla hatıra fotoğrafı çektirdi. 

n TUĞÇE HUY/KENT 
YAŞAM

Sultangazi’de Şampiyonluk Rüzgarı
Her yıl olduğu gibi Sultangazi’de tekrar düzenlenen 
ARENA CUP Şirketler Arası Futbol Turnuvası’nda Ak-
çakent spor maçı kazanarak şampiyonluğu elde etti. 

Sarıyerli çocuklara 
spor bilinci aşılanıyor..!
Sarıyer Belediyesi’nin, çocuk ve gençlere sağlıklı 
bir yaşam kültürünü benimsetmek amacıyla her 
sene düzenlediği Yaz Spor Okulları, yeni sporcular 
yetiştirmeye devam ediyor. 10 yılda 27 bin 100 
çocuğa ulaşan yaz okulunda keşfedilen sporcular, 
katıldıkları turnuvalarda ülkemizi başarılı bir 
şekilde temsil ediyor.

Sarıyer Belediyesi Spor İşleri Müdürlü-
ğü’nün, okulların yaz tatiline girmesiyle 
birlikte öğrenciler için faaliyete soktuğu ‘Yaz 
Spor Okulları’ eğitimine tüm hızıyla devam 
ediyor. 15 Haziran’da görkemli bir törenle 
kapılarını Sarıyerlilere açan spor okulları bu 
yıl 3 bin 600 öğrenciye eğitim veriyor. Çocuk-
ların fiziksel ve ruhsal gelişimlerine katkı 
sağlayan Yaz Spor Okulları ile aynı zamanda 
teknolojinin çocukların üzerindeki olumsuz 
etkilerinin önlenmesi ve yok edilmesi de 
amaçlanıyor.

Küçük yaşlarda sporla tanışan çocuklar, 
yetenekleri doğrultusunda ilgili branşlara 
yönlendirilerek gelecekte profesyonel sporcu 
olabilme fırsatı yakalıyor. Belediye bünye-
sinde yetiştirilen çocuklar özellikle tekvando, 
karate ve judo da katıldıkları turnuvalardan 
derece elde ederek dönüyor.
11 YILDA 27 BİN 100 SPORCU

Çocukları sporla buluşturarak sosyalleşme-
lerine katkı sunan Yaz Spor Okulları; futbol, kız 
futbol, voleybol, basketbol, yüzme, atletizm, 
judo, tekvando, karate ve jimnastik olmak 
üzere 10 branşta eğitim veriyor. 11 yılda 27 
bin 100 çocuğa ulaşan Yaz Spor Okulları’nda 
uzman eğitmenler eşliğinde seçtikleri dalda 
spor yapma imkânı bulan öğrenciler, tatilin 
tadını çıkararak aynı zamanda seçtikleri dalda 
kendilerini geliştiriyor. n Kent Yaşam
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Önceki dönem İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Ber-
ke Merter’in meclise sunduğu yazılı önergelerle Sarayburnu’nda bulunan Atatürk Heyke-
li ve çevresinin temizlenme talebi İBB Başkanı İmamoğlu’nun talimatıyla hayata geçti. 

Geçtiğimiz günlerde İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tali-
matıyla Sarayburnu Parkı’nda bulunan Cum-
huriyet Dönemi’nin ilk anıtı olma özelliği ta-
şıyan Atatürk Heykeli ve heykelin bulunduğu 
meydan İBB ekipleri tarafından temizlendi. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Bahçeliev-
ler CHP Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter 
tarafından önceki dönem meclise sunulan 
iki ayrı yazılı önergeyle Atatürk Heykeli ve 
heykelin bulunduğu meydanın temizlenerek 
halka açılması istenmişti. Merter’in önerge-
leri İmamoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı 
olduktan sonra hayata geçti. 

Önergelerinde 2004 yılından beri sözkonusu 

heykelin ve bulunduğu meydanın atıl duruma 
düştüğünü yazılı önergelerinde ifade eden Merter, 
‘Bu durumu yerinde incelediğimizde, Marmaray 
Projesi dolayıyısla heykelin bulunduğu alanın de-
mir paravanlarla çevrildiğini, etrafının çöp içinde 
olduğunu görmüştük. Tarihimize yakışmayan 
bu tabloyu o dönem iki farklı önergeyle meclise 
taşımıştık. Önergeleri verdiğimiz tarihin üzerinden 
yıllar geçti. Bugün Sayın İmamoğlu’nun göreve 
başlar başlamaz yapmış olduğu bu hizmetten 
dolayı teşekkür ediyoruz’ dedi.  

1926 yılında açılışı yapılan ve Cumhuriyet 
Dönemi’nin ilk anıt heykelinin bulunduğu 
meydanın da halka açılması gerektiğini be-
lirten Merter, ‘Fatih’Te resmi törenler bildi-

ğimiz kadarıyla okul bahçelerinde yapılıyor. 
Verdiğimiz önergelerde söz konusu alanın 
büyük bir meydana dönüştürülerek resmi 
törenler için halka açılmasını da istemiştikt. 
Umuyoruz ki bu talebimiz de önümüzdeki 
günlerde hayata geçer’ dedi. 

Sarayburnu’ndaki Atatürk heykeli 
Avusturyalı heykeltıraş Heinrich Krippel 
tarafından yapılmıştı.Heykel, sanatçının 
Viyana'daki atölyesinde yapılmış, parçalar 
halinde Türkiye'ye getirilmiş ve heykeltıraşın 
denetiminde yerine oturtulmuştur. 25 Ağus-
tos 1925 tarihinde yapımına başlanan anıt, 3 
Ekim 1926'da törenle açılmıştır.  

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Merter, iki kez 
önerge vermişti
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